
Catalogue de vente en ligne : 

Faillite : ALTIFORT BOART BELGIUM SRL

Infos générales

Ouverture de la vente :

Mardi 5 avril 2022 à 10h00.

Fermeture de la vente : 

Lundi 25 avril 2022 à partir de 21h00.

Jour de visite & adresses

Sur rendez-vous,le mercredi 20 avril 2022

à 1400 NIVELLES.

Enlèvement

Sur rendez-vous,le lundi 9 mai 2022

à partir de 10:00.

à 1400 NIVELLES.

Prix

Frais de vente inclus.

Les enchères se passent seulement sur le site

ALTIFORT BOART BELGIUM (3688)
Matériel de mesure et mobilier

Découvrez les 151 biens de cette vente.

Rappels importants :

- Irrévocabilité d'une offre : Toute offre placée est inconditionnelle et ne

pourra donc être annulée.

- Responsabilité de l'acheteur : Clicpublic n'est en aucun cas responsable en

cas de description fautive. L'acheteur a la possibilité de venir visiter le bien

avant enchère.

- Enlèvement : L'enlèvement a lieu exclusivement à la date et horaire

communiqués par Clicpublic.

- Facturation : La facture sera établie uniquement sur base des informations

présentes dans le compte enchérisseur au moment de l'attribution du bien.
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Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3038

Description :
   3 pièces 
   2 micromètres extérieurs
   1 micromètre PREISSER 

Rack d'entreposage 
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-3688-1

Description :
   5 montants, dimensions : 420x110 cm 
   12 lisses de 360 cm 
   6 lisses de 190 cm 
   hors contenu 

Rack d'entreposage 
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-3688-2

Description :
   3 montants, dimensions : 330x70 cm 
   12 lisses de 190 cm 
   hors contenu 

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3012

Description :
   4 pièces 
   intérieurs à 3 points 
   dans un coffret

Etagère métallique 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-3688-3

Description :
   dimensions : 200x55x93 cm 
   hors contenu 

Rack d'entreposage 
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-3688-5

Description :
   5 montants, dimensions : 300x70 cm
   24 lisses de 270 cm
   hors contenu
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https://www.clicpublic.be/product/_84344.html
https://www.clicpublic.be/product/_83110.html
https://www.clicpublic.be/product/_83112.html
https://www.clicpublic.be/product/_84560.html
https://www.clicpublic.be/product/_83113.html
https://www.clicpublic.be/product/_83114.html


Lot de mobilier de bureau et de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-6

Description :
   1 bureau, dimensions : 160x80x75 cm 
   1 bureau, dimensions : 120x60x65 cm 
   1 chaise 
   1 tour, sans code, devra être reformatée 
   1 écran 
   1 tableau blanc, dimensions : 230x120 cm 

Lot de mobilier de bureau et de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-7

Description :
   1 bureau, dimensions : 160x80x75 cm 
   1 chaise 
   1 tour, sans code, devra être reformatée 
   1 écran 
   clavier et souris 

Lot de mobilier de bureau et de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-8

Description :
   1 bureau, dimensions : 160x80x75 cm 
   1 chaise de bureau 
   1 tour DELL Optiplex 3050
   1 écran 
   clavier et souris 
   sans code, devra être reformaté 
   hors contenu administratif 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-9

Description :
   1 bureau, dimensions : 160x80x75 cm 
   2 chaises 
   hors contenu 

Lot de mobilier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-3688-10

Description :
   1 bureau, dimensions : 160x80x75 cm 
   1 table, dimensions : 160x80x75 cm 
   1 armoire, dimensions : 90x48x100 cm 
   2 armoires métalliques, dimensions : 90x50x180 cm 
   2 armoires métalliques, dimensions : 90x50x200 cm 
   9 chaises 
   hors contenu administratif 

Lot d'armoires métalliques 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-11

Description :
   2 pièces 
   dimensions : 120x50x105 cm et 120x45x200 cm 
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https://www.clicpublic.be/product/_83116.html
https://www.clicpublic.be/product/_83117.html
https://www.clicpublic.be/product/_83136.html
https://www.clicpublic.be/product/_83149.html
https://www.clicpublic.be/product/_83151.html
https://www.clicpublic.be/product/_83152.html


Lot de micromètres 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3121

Description :
   7 pièces 
   dans un coffret 

Lot de calibres à limites 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3117

Description :
   35 pièces 
   dans un coffret 

Lot de micromètres intérieur à 3 points 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3118

Description :
   4 pièces 
   dans un coffret 

Lot de calibres à limites
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3119

Description :
   9 pièces 
   dans un coffret 

Lot de calibres à limites
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3122

Description :
   26 pièces
   dans un coffret

Lot de comparateurs mécaniques 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3123

Description :
   8 pièces 
   marque : MITUTOYO 
   modèle : 2046S
   avec pieds magnétiques 
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https://www.clicpublic.be/product/_83158.html
https://www.clicpublic.be/product/_83160.html
https://www.clicpublic.be/product/_83162.html
https://www.clicpublic.be/product/_83163.html
https://www.clicpublic.be/product/_83164.html
https://www.clicpublic.be/product/_83166.html


Lot de micromètres intérieur à 3 points 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3124

Description :
   2 pièces 
   marque : TESA 
   types : 175-200 et 100-125

Lot de calibres à limites
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3125

Description :
   26 pièces 
   dans un coffret 
   divers types 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3126

Description :
   6 pièces 
   marque : KUNKEL

Lot de micromètres intérieur à 3 points 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3127

Description :
   2 pièces 
   dont 1 MITUTOYO 

Lot de calibres à limites
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3128

Description :
   10 pièces 
   diverses dimensions 

Micromètre intérieur à 3 points
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3129

Description :
   marque : MITUTOYO
   125-150 mm
   dans un coffret 
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https://www.clicpublic.be/product/_83168.html
https://www.clicpublic.be/product/_83169.html
https://www.clicpublic.be/product/_83171.html
https://www.clicpublic.be/product/_83176.html
https://www.clicpublic.be/product/_83178.html
https://www.clicpublic.be/product/_83179.html


Lot de calibres à limites
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3130

Description :
   21 pièces 
   diverses dimensions  
   dans un coffret

Lot de bagues de contrôle 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3131

Description :
   10 pièces 
   diverses dimensions 

Micromètre intérieur à 3 points
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3132

Description :
   marque : TESA
   150-175

Lot de calibres à limites
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3133

Description :
   23 pièces 
   diverses dimensions  

Lot de règles
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3134

Description :
   10 pièces 
   diverses dimensions 

Lot de pieds à coulisses 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-23

Description :
   10 pièces 
   divers types 
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https://www.clicpublic.be/product/_83184.html
https://www.clicpublic.be/product/_83185.html
https://www.clicpublic.be/product/_83186.html
https://www.clicpublic.be/product/_83188.html
https://www.clicpublic.be/product/_83196.html


Lot d'étalons 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-25

Description :
   7 pièces 
   divers types 

Oscilloscope 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-26

Description :
   marque : HAMEG 
   modèle : HM507
   s'est allumé lors de l'inventaire 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-27

Description :
   6 pièces 
   marque : DIATEST 
   contenu dans 2 coffrets 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-28

Description :
   5 coffrets 
   divers types 

Lot de micromètres intérieur à 3 points 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3101

Description :
   2 pièces 
   avec 2 coffrets 

Lot de micromètres intérieur à 3 points 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3100

Description :
   2 pièces 
   dans 1 coffret 
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https://www.clicpublic.be/product/_83197.html
https://www.clicpublic.be/product/_83198.html
https://www.clicpublic.be/product/_83199.html
https://www.clicpublic.be/product/_83200.html
https://www.clicpublic.be/product/_83497.html
https://www.clicpublic.be/product/_83498.html


Micromètre
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3102

Description :
   marque : FILETTA 
   0.001 mm 
   5-30 mm
   s'est allumé lors de l'inventaire 

Lot de pieds à coulisses 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3103

Description :
   4 pièces 
   diverses marques et diverses dimensions 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3104

Description :
   2 comparateurs 
   1 rapporteur d'angle 
   1 équerre 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3105

Description :
   4 pièces 
   1 pieds à coulisse, 301-600 mm
   1 pied à coulisse intérieur 
   1 pied à coulisse 0-300

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3106

Description :
   3 pièces 
   2 micromètres 
   1 pied à coulisse 0-300 mm

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3107

Description :
   3 pièces 
   1 pied à coulisse 
   1 micromètre digital 
   1 micromètre pour profondeur 
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Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3108

Description :
   7 pièces 
   5 micromètres 
   1 pied à coulisse 0-300

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3109

Description :
   5 pièces 
   1 pied à coulisse ABSOLUTE 
   2 micromètres 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3110

Description :
   5 pièces 
   1 micromètre à lecture directe 
   1 micromètre extérieur 
   1 contrôleur saillie  
   1 pied à coulisse 301-600
   1 pied à coulisse 0-300 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3111

Description :
   5 pièces 
   1 pied à coulisse 0-300 MITUTOYO, modèle : CD-15CPX 
   2 pieds à coulisse, pour profondeur 
   1 micromètre extérieur 
   se sont allumés lors de l'inventaire 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3112

Description :
   5 pièces 
   1 pied à coulisse 0-300
   2 micromètres extérieurs 
   1 micromètre profondeur 
   1 pied à coulisse MITUTOYO

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3113

Description :
   6 pièces 
   2 micromètres 
   1 réfractomètre optique 
   1 micromètre intérieur à 2 points 
   2 contrôleurs saillie 
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https://www.clicpublic.be/product/_83511.html
https://www.clicpublic.be/product/_83513.html
https://www.clicpublic.be/product/_83516.html
https://www.clicpublic.be/product/_83517.html
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Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3114

Description :
   5 pièces 
   1 pied à coulisse 0-300
   1 pied à coulisse HOLEX 
   1 micromètre extérieur 
   1 contrôleur saillie 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3115

Description :
   6 pièces 
   1 micromètre intérieur 3 points 
   1 contrôleur saillie (comparaison) 
   1 pied à coulisse 0-300
   2 micromètres extérieurs 

Lot de tampons d'alésages 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3116

Description :
   28 pièces 
   dans 1 coffret 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3029

Description :
   3 micromètres extérieurs 
   1 comparateur INTERTEST 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3030

Description :
   5 pièces 
   1 pied à coulisse 
   1 contrôleur à saillie 
   1 micromètre 
   1 pied à coulisse 0-150
   1 micromètre extérieur 

Pied à coulisse
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-3688-3031

Description :
   digital 
   0-300
   dans son coffret 
   s'est allumé lors de l'inventaire
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Pied à coulisse
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-3688-3032

Description :
   digital 
   marque : FILETA
   dans son coffret 
   s'est allumé lors de l'inventaire 

Pied à coulisse
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-3688-3033

Description :
   >600
   dans son coffret

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3034

Description :
   3 pièces 
   1 pied à coulisse 0-300
   1 pied à coulisse (profondeur)
   1 pied à coulisse 450

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3035

Description :
   1 pied à coulisse digital, 0-150
   1 vérificateur d'alésage MAHR

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3036

Description :
   3 pièces 
   1 comparateur 
   1 calibre EROWA 
   1 micromètre TESA Isomaster 

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3037

Description :
   4 pièces 
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Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3039

Description :
   5 pièces 
   1 contrôleur saillie à comparaison 
   1 micromètre intérieur à 3 points 
   2 micromètres extérieurs 
   1 micromètre intérieur 
   1 pied à coulisse digital 0-300 JILETTA 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3040

Description :
    
   4 micromètres intérieurs à 3 points 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3041

Description :
   6 pièces 
   4 micromètres extérieurs 
   2 supports 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3042

Description :
   1 Intramess MAHR 
   1 comparateur CADRAN 
   1 pied à coulisse profondeur 
   1 micromètre extérieur 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3043

Description :
   1 vérificateur d'alésage 
   1 pied à coulisse 0-300
   1 micromètre à courts becs 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3044

Description :
   3 pièces 
   1 micromètre extérieur 
   1 contrôleur de saillie 
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Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3028

Description :
   3 pièces 
   1 micromètre extérieur 
   1 passamètre standard 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3045

Description :
   5 pièces 
   3 micromètres extérieurs
   1 pied à coulisse 0-300

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3046

Description :
   3 pièces 
   1 micromètre extérieur 
   1 micromètre intérieur 
   1 micromètre extérieur MITUTOYO-ISOMASTER

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3047

Description :
   3 pièces 
   1 micromètre extérieur 
   1 micromètre MIB 

Clé dynamométrique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3048

Description :
   avec outils 
   dans un coffret 

Clé dynamométrique 
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-3688-3049

Description :
   DYNASTOP
   dans un coffret 
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Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3050

Description :
   5 pièces 
   1 contrôleur de saillie 
   1 micromètre à lecture direct 
   1 pied à coulisse digital 0-300
   1 micromètre pour paroi 
   1 support 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3051

Description :
   7 pièces 
   1 comparateur MITUTOYO 
   3 micromètres intérieur à 3 points 
   1 micromètre extérieur 
   1 micromètre MAHR 40Ex

Vérificateur d'étalonnage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3152

Description :
   marque : MITUTOYO
   0-25 mm

Pied à coulisse 
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-3688-3153

Description :
   digital 
   marque : INTERRAPID 
   s'est allumé lors de l'inventaire 

Pied à coulisse 
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-3688-3154

Description :
   digital 
   marque : SYLVAC 
   600 mm 
   s'est allumé lors de l'inventaire 

Lot de tampons d'alésages 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3155

Description :
   9 pièces 
   dans un coffret 
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Lot de pieds à coulisse
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3052

Description :
   2 pièces 
   digitaux 

Micromètre 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3053

Description :
   marque : MITUTOYO

Passamètre extérieur
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3054

Description :
   marque : MITUTOYO 
   dans son coffret 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3055

Description :
   4 pièces 

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3056

Description :
   2 pièces 
   intérieurs 
   à 2 points 

Lot de pieds à coulisse
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3057

Description :
   2 pièces 
   digitaux
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Lot de pieds à coulisse
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3058

Description :
   3 pièces 

Lot de balances
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3059

Description :
   2 pièces 
   marque : KERN
   non testées 

Balance de précision
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3060

Description :
   Mettler
   modèle : PL6000C
   s'est allumée lors de l'inventaire

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3061

Description :
   14 pièces 
   micromètre et pieds à coulisse 

Lot de balances 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-3688-3062

Description :
   2 pièces 
   se sont allumées lors de l'inventaire

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3063

Description :
   environ 25 pièces 
   micromètres 
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Colonne de mesure numérique
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3000

Description :
   marque : TESA 
   modèle : MEMO-HITE 
   sans câble d'alimentation 

Microscope 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3001

Description :
   STEMI SR 
   W 10x/25

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3002

Description :
   2 pièces 
   intérieurs à 3 points 
   dans un coffret 

Lot de micromètres intérieur à 3 points 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3003

Description :
   2 pièces 
   dans un coffret 

Micromètre 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3004

Description :
   marque : MITUTOYO 
   intérieur à 3 points
   dans un coffret

Micromètre
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3005

Description :
   intérieur à 3 points 
   dans un coffret 
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Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3006

Description :
   2 pièces 
   intérieur à 3 points 
   dans un coffret 

Micromètre
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3007

Description :
   intérieur à 3 points 
   dans un coffret 

Micromètre
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3008

Description :
   intérieur à 3 points 
   200-225 mm
   dans un coffret

Lot de micromètres 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3009

Description :
   2 pièces 
   intérieur à 3 points 
   dans un coffret 

Micromètre 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3010

Description :
   marque : STREINMEYER 
   dans un coffret 

Micromètre 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3011

Description :
   extérieur 
   marque : STEINMEYER 
   225-250 mm
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Micromètre
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3012bis

Description :
   intérieur à 3 points 
   marque : IMICRO 
   175-200 mm

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3013

Description :
   8 pièces 
   intérieur à 2 points 
   dans un coffret 

Micromètre 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3014

Description :
   intérieur à 3 points 
   marque : TESA
   175-200 mm 

Micromètre
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3015

Description :
   intérieur à 3 points 
   175-200 mm

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3016

Description :
   2 pièces 
   extérieur 

Multi-lock 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3017

Description :
   Nikken MCM5-32M 
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Lot de lentilles
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3018

Description :
   8 pièces 
   divers types 
   réfractomètre 

Lot de comparateurs
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3019

Description :
   2 pièces 
   marque : MITUTOYO

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3020

Description :
   4 pièces 
   micromètres 
   1 rapporteur d'angle 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3021

Description :
   4 pièces 
   2 pieds à coulisse 
   micromètre 
   rapporteur d'angle 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3022

Description :
   5 pièces 
   micromètres extérieurs 
   1 pieds à coulisse 0-300 mm digital 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-3023

Description :
   1 micromètre digital 
   1 pied à coulisse 
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Lot de micromètres intérieur à 3 points
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3024

Description :
   5 pièces 
    

Lot de plaquettes et de porte-plaquettes
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3025

Description :
   environ 100 pièces 
   divers types 
   mobilier non compris 

Lot de plaquettes et porte-outils 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3026

Description :
   environ 50 pièces 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3027

Description :
   environ 50 pièces 
   3 coffrets 

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-3028bis

Description :
   3 pièces 
   3 coffrets 

Lot de chariots 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-91

Description :
   3 pièces
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Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-92

Description :
   2 pièces

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-93

Description :
   3 pièces

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-3688-94

Description :
   4 pièces 

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-98

Description :
   2 pièces 

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-95

Description :
   2 pièces 

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-99

Description :
   2 pièces 
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Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-3688-97

Description :
   4 pièces 

Chariot
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-96

Description :
   1 pièce 

Chariot
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-100

Description :
   1 pièce 

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-101

Description :
   3 pièces 

Lot de meules et plaques abrasives 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-51

Description :
   environ 10 000 pièces au total 
   mobilier non compris 

Lot de ferraille 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-52

Description :
   inox, aluminium 
   contenu dans environ 24 boites 
   poids à définir lors de la visite 
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Lot de flight case 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-53

Description :
   en bois
   environ 25 pièces 

Transpalette électrique 
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-3688-54

Description :
   marque : BT LIFTER
   modèle : PRT 1250
   puissance : 1250 kW 
   avec chargeur 
   ne s'est pas allumé lors de l'inventaire 
   Numéro de série : 213055/1990

Transpalette électrique 
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-3688-55

Description :
   marque : BT LIFTER
   modèle : PRT 1250
   puissance : 1250 kW 
   avec chargeur 
   ne s'est pas allumé lors de l'inventaire 

Lot de cartons
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-57

Description :
   contenu sur 7 palettes 
   divers types 

Banc de test 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-3688-58

Description :
   marque : MIKROSA 
   année : 1999

Lot de caisse de transport
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-59

Description :
   en bois 
   4 pièces 
   Dimensions : 60 x 60 x 60 cm

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h13 - Page 24/248

https://www.clicpublic.be/product/_86433.html
https://www.clicpublic.be/product/_86434.html
https://www.clicpublic.be/product/_86435.html
https://www.clicpublic.be/product/_86436.html
https://www.clicpublic.be/product/_86437.html
https://www.clicpublic.be/product/_86438.html


Lot de poubelles
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-60

Description :
   7 pièces 
   240 litres 

Lot de ferraille 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-61

Description :
   contenu sur 9 palettes 
   poids et types à constater sur place lors de la visite 

Lot de boites de transport
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-62

Description :
   en bois 
   22 pièces 
   mobilier non compris dans le lot 

Lot de tableaux blancs 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-63

Description :
   3 pièces 
   sur roulettes 
   Dimensions : 200 x 180 cm

Remplisseuse 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-3688-64

Description :
   marque : TECHNOLOGIE INDUSTRIALI 
   modèle : CAR1028
   année : 2001
   s'est allumée lors de l'inventaire 
   Numéro de série : 1028.11

Sableuse 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-3688-65

Description :
   marque : VILLACH
   s'est allumée lors de l'inventaire 
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Chargeur de batterie 
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-3688-66

Description :
   marque : ENERGIC PLUS
   modèle : AR-D 48-60
   poids : 52 kg
   non testé
   triphasé
   Numéro de série : 260178

Lot de moules 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-67

Description :
   9 pièces 
   contenu sur 2 palettes 

Lot de chariots 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-68

Description :
   8 pièces 

Lot de foreuses à colonnes
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-3688-69

Description :
   2 pièces 
   types à constater sur place lors de la visite 
   non testées 

Foreuse à colonne  (9982)
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-3688-70

Description :
   marque : ACV 
   ne s'est pas allumée lors de l'inventaire 

Installation de dégraissage  (12448)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-3688-71

Description :
   marque : CROFTSHAW 
   non testée 
   Dimensions : 180 x 100 x 167 cm
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Bac de rétention 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-3688-74

Description :
   marque : VALENTINI
   fourni avec un bidon d'huile, entamé ou non 

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h13 - Page 27/248

https://www.clicpublic.be/product/_86457.html


Catalogue de vente en ligne : 

Faillite : ALTIFORT BOART BELGIUM SRL

Infos générales

Ouverture de la vente :

Mardi 5 avril 2022 à 20h00.

Fermeture de la vente : 

Lundi 25 avril 2022 à partir de 21h20.

Jour de visite & adresses

Sur rendez-vous,le mercredi 20 avril 2022

à 1400 NIVELLES.

Enlèvement

Sur rendez-vous,le lundi 9 mai 2022

à partir de 10:00.

à 1400 NIVELLES.

Prix

Frais de vente inclus.

Les enchères se passent seulement sur le site

ALTIFORT BOART BELGIUM (4025)
Outillage et mobilier

Découvrez les 243 biens de cette vente.

Rappels importants :

- Irrévocabilité d'une offre : Toute offre placée est inconditionnelle et ne

pourra donc être annulée.

- Responsabilité de l'acheteur : Clicpublic n'est en aucun cas responsable en

cas de description fautive. L'acheteur a la possibilité de venir visiter le bien

avant enchère.

- Enlèvement : L'enlèvement a lieu exclusivement à la date et horaire

communiqués par Clicpublic.

- Facturation : La facture sera établie uniquement sur base des informations

présentes dans le compte enchérisseur au moment de l'attribution du bien.
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Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3234

Description :
   9 pièces 
   contenu dans 1 coffret 

Pont de levage 
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4025-3512

Description :
   2 rails : environ 18m
   1 rail : 5m

Armoire d'atelier 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3510

Description :
   avec contenu 
   Dimensions : 60 x 66 x 83 cm

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3167

Description :
   2 pièces 
   1 micromètre extérieur 
   1 micromètre intérieur à 3 points 

Rack d'entreposage 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3511

Description :
   hors contenu 
   5 échelles : 60x200cm
   30 lisses : 105cm

Imprimante
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3513

Description :
   Marque : KONICA MINOLTA
   Modèle : Bizhub c3351
   S'est allumé lors de l'inventaire
   3257 impressions couleur
   9569 impressions N&B
   Numéro de série : A92F021038225
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Colonne de mesure  (W00592)
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3514

Description :
   à affichage digital 
   TRIMOS 
   V-400
   Dimensions : 120 x 96 x 97 cm
   Numéro de série : 12751701

Etabli d'atelier 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3515

Description :
   Dimensions : 160 x 80 x 90 cm

Touret de contrôle 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3516

Description :
   marque et modèle à constater sur place lors de la visite 

Etabli d'atelier 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3517

Description :
   en bois et métal 
   Lot de mèches et outils divers 
   1 chaise haute 
   contenu compris 
   informatique compris 
   1 écran DELL avec clavier et souris
   Dimensions : 160 x 80 x 90 cm

Marbre métallique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3518

Description :
   avec accessoires 
   sur roulettes 
   3 tiroirs 
   Dimensions : 60 x 60 x 100 cm

Lot de mobilier et de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3519

Description :
   1 table, dimensions : 160x81x90 cm 
   1 mini-PC 
   1 écran DELL 
   clavier et souris 
   se sont allumés lors de l'inventaire 
   fourni sans code, devra être reformaté 

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h13 - Page 30/248

https://www.clicpublic.be/product/_85116.html
https://www.clicpublic.be/product/_85117.html
https://www.clicpublic.be/product/_85118.html
https://www.clicpublic.be/product/_85119.html
https://www.clicpublic.be/product/_85128.html
https://www.clicpublic.be/product/_85129.html


Colonne de mesure  (w00233)
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3524

Description :
   marque : TRIMOS 
   modèle : 600+
   avec 1 desserte, dimensions : 60x60x100 cm 
   avec accessoires 
   Numéro de série : 6046

Table d'atelier 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3521

Description :
   Dimensions : 160 x 80 x 90 cm

Appareil de contrôle 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3520

Description :
   modèle : D125
   avec une desserte 
   Dimensions : 60 x 60 x 122 cm
   Numéro de série : 88141

Microscope et mobilier 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3522

Description :
   1 table, dimensions : 112x75x90 cm 
   microscope LEICA, modèle : WILD M8
   1 illuminateur, modèle : INTRALUX 4000

Lot de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3530

Description :
   1 tour DELL
   2 écrans 
   clavier et souris 
   se sont allumés lors de l'inventaire 
   fourni sans code, devra être reformaté 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3523

Description :
   1 bureau, dimensions : 185x85.5x80 cm
   1 chaises
   hors contenu
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Etabli
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3525

Description :
   dimensions : 175x75x87 cm 
   avec 1 étau 
   marque : FACOM 
   avec contenu 

Etabli
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3523bis

Description :
   avec contenu 
   Dimensions : 150 x 79 x 95 cm

Instrument de mesure 3D  (W00506)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4025-3526

Description :
   marque : MITUTOYO 
   modèle : CRYSTA-APEX S
   non testé 
   Dimensions : 146 x 105 x 220 cm

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3527

Description :
   1 bureau, dimensions : 120x80x75 cm 
   1 chaise de bureau 
   hors contenu 

Lot de mobilier de bureau et de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3528

Description :
   1 bureau, dimensions : 120x61x75 cm 
   1 tour DELL
   1 écran DELL
   se sont allumés lors de l'inventaire 
   sans code, devra être reformaté 

Machine d'étalonnage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4025-3529

Description :
   marque : MICROFLAT 
   Dimensions : 94 x 65 x 95.5 cm
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Lot d'armoires d'atelier 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3531

Description :
   2 pièces 
   dimensions : 76x75x109 cm 
   avec contenu 

Graveuse laser (W00530)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4025-3532

Description :
   marque : BAUBLYS
   année d'achat : 2013 
   non testée 

Lot d'étagères d'atelier 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3533

Description :
   3 outils pneumatiques 
   2 convoyeurs 
   dimensions : 70x74x108 cm et 195x66x107 cm 

Desserte
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3534

Description :
   avec contenu 
   Dimensions : 110 x 44 x 118 cm

Table d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3535

Description :
   avec contenu 

Imprimante 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3501

Description :
   marque : BROTHER
   modèle : MFC-L371 OCW 
   fourni avec 1 table, dimensions : 80x80x72 cm 
   S'est allumé lors de l'inventaire
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Appareil de contrôle (w00430)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3502

Description :
   marque : MAHR 
   modèle : UNI-VIS 250
   avec ordinateur de contrôle 
   S'est allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 280188

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3503

Description :
   1 bureau 
   1 chaise de bureau 

Projecteur de profil  (3602)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4025-3504

Description :
   marque : MICROTECNICA 
   non testé
   Dimensions : 350 x 250 x 202 cm

Projecteur de profil  (12506)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4025-3505

Description :
   marque : MICROTECNICA
   Dimensions : 160 x 220 x 194 cm

Projecteur de profil  (W00595)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4025-3506

Description :
   marque : NIKON
   modèle : V-20B 
   Dimensions : 60 x 100 x 210 cm
   Non testé lors de l'inventaire

Marbre avec potence
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3507

Description :
   Dimensions : 64 x 76 x 190 cm
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Marbre avec potence
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3508

Description :
   marque : FAG 
   dimensions de la potence : 60x41x120 cm 
   Dimensions : 156 x 78 x 80 cm

Lot de micromètres intérieur à 3 points
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3166

Description :
   2 pièces 
   avec coffrets

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3168

Description :
   2 pièces 
   micromètres intérieurs à 3 points 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3169

Description :
   2 pièces 
   micromètres intérieurs à 3 points 

Micromètre intérieur à 3 points
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3170

Description :
   neuf 
   80-90 
   dans un coffret 

Micromètre intérieur à 3 points
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3172

Description :
   neuf 
   70-80 mm
   dans son coffret 

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h14 - Page 35/248

https://www.clicpublic.be/product/_85537.html
https://www.clicpublic.be/product/_85563.html
https://www.clicpublic.be/product/_85591.html
https://www.clicpublic.be/product/_85594.html
https://www.clicpublic.be/product/_85617.html
https://www.clicpublic.be/product/_85619.html


Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3173

Description :
   2 pièces 
   intérieur à 3 points 
   dans coffret 

Lot de gabarit de précision 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3174

Description :
   environ 10 pièces 
   dans un coffret 

Lot de d'étalonnage de précision 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3175

Description :
   5 pièces 
   divers types 

Lot de micromètres 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3176

Description :
   4 pièces 

Lot de contrôleurs à saillie 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3177

Description :
   4 pièces 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3178

Description :
   4 pièces 
   1 comparateur SIP 
   1 micromètre 
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Lot de comparateurs
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3179

Description :
   3 pièces 
   marque : MITUTOYO 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3180

Description :
   3 pièces 
   1 micromètre digital MITUTOYO
   1 rapporteur d'angle 
   1 micromètre intérieur 5-30 mm

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3181

Description :
   3 pièces 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3182

Description :
   3 pièces 
   2 micromètres 
   1 comparateur SCHUT 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3183

Description :
   3 pièces 

Lot d'instruments de contrôle 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3184

Description :
   20 bagues de contrôle 
   15 tampons lisses 
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Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3185

Description :
   4 pièces 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3186

Description :
   4 micromètres intérieurs à 2 points 
   1 micromètre MFG 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3187

Description :
   1 pied à coulisse 
   1 micromètre 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3188

Description :
   environ 7 pièces 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3189

Description :
   3 vérificateurs d'alésage 

Lot de calibres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3190

Description :
   environ 30 pièces 
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Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3191

Description :
   3 micromètres intérieurs à 3 points 
   1 micromètre 
   calibres à limites 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3192

Description :
   1 vérificateur d'alésage 
   1 jauge de diamètre 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3193

Description :
   6 pièces 
   1 micromètre de profondeur 
   1 comparateur digital 
   1 micromètre extérieur 
   1 comparateur COMPAC 
   1 pied à coulisse SCHUT 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3194

Description :
   1 micromètre (profondeur)
   1 pied à coulisse (profondeur)
   1 micromètre intérieur à 3 points 
   1 comparateur MILIMESS
   1 contrôleur de saillie 
   1 réfractomètre 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3195

Description :
   clés Allen 
   1 micromètre fines couches 

Lot d'instrument de mesure 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3196

Description :
   9 pieds à coulisse 
   4 indicateurs à cadran 
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Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3197

Description :
   4 pièces 
   2 indicateurs à cadran 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3198

Description :
   environ 14 pièces 
   pieds à coulisse 
   micromètres 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3199

Description :
   16 pièces 

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3242

Description :
   3 pièces 
   marque : MAHR

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3243

Description :
   contenu dans 1 coffret

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3244

Description :
   3 pièces 
   2 pieds à coulisse 
   1 rapporteur d'angle 
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Lot de pieds à coulisses
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3245

Description :
   5 pièces 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3246

Description :
   5 pièces 
   1 pied à coulisse 
   1 rapporteur d'angle 
   1 comparateur intérieur 

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3247

Description :
   3 pièces 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3248

Description :
   3 pièces 
   1 rapporteur d'angle 
   2 micromètres intérieurs à 3 points 

Lot de matériel de contrôle
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3249

Description :
   contenu dans 3 coffrets 

Lot de mèches
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3250

Description :
   environ 30 pièces 
   divers types 

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h14 - Page 41/248

https://www.clicpublic.be/product/_85782.html
https://www.clicpublic.be/product/_85784.html
https://www.clicpublic.be/product/_85786.html
https://www.clicpublic.be/product/_85788.html
https://www.clicpublic.be/product/_85792.html
https://www.clicpublic.be/product/_85793.html


Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3135

Description :
   intérieurs à 2 points 
   4 pièces 

Thermomètre de précision 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3136

Description :
   modèle : 305P 
   s'est allumé lors de l'inventaire 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3137

Description :
   2 pièces 
   micromètres à 3 points 

Lot de micromètres 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3138

Description :
   3 pièces 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3139

Description :
   contenu dans 4 coffrets 

Lot de pieds à coulisse 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3140

Description :
   5 pièces 
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Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3141

Description :
   3 pièces 
   1 comparateur DIATEST 
   1 vérificateur d'alésage 
   1 comparateur MICRON

Lot de pieds à coulisse
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3143

Description :
   3 pièces
   digitaux

Pied à coulisse
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3143

Description :
   digital 
   dans son coffret 

Lot de micromètres 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3144

Description :
   6 pièces 
   divers types 

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3145

Description :
   3 pièces 

Lot de micromètres intérieur à 3 points 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3146

Description :
   3 pièces 

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h14 - Page 43/248

https://www.clicpublic.be/product/_85806.html
https://www.clicpublic.be/product/_85825.html
https://www.clicpublic.be/product/_85826.html
https://www.clicpublic.be/product/_85827.html
https://www.clicpublic.be/product/_85828.html
https://www.clicpublic.be/product/_85829.html


Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3147

Description :
   environ 20 pièces 
   intérieurs à 3 points 

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3148

Description :
   divers types 
   7 pièces 

Lot de micromètres extérieurs 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3149

Description :
   20 pièces 

Lot de tiges d'étalonnage pour micromètre 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3150

Description :
   environ 25 pièces
   diverses dimensions

Lot de tampons d'alésages 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3151

Description :
   environ 60 pièces 
   diverses dimensions 

Lot de tampons d'alésages 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3156

Description :
   environ 25 pièces 
   diverses dimensions  
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Micromètre
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3157

Description :
   extérieurs 
   dans son coffret 

Micromètre 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3158

Description :
   extérieur 
   125-150 mm 
   dans un coffret 

Micromètre 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3159

Description :
   extérieur 
   dans un coffret 

Lot de tiges d'étalonnage
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3160

Description :
   dans un coffret 

Lot de micromètres 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3161

Description :
   extérieur 
   2 pièces 
   dans coffrets 

Micromètre extérieur 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3162

Description :
   avec accessoires 
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Lot de micromètres 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3163

Description :
   divers types 
   8 pièces 

Cales d'étalon 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3164

Description :
   dans un coffret 

Calibre à 3 points 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3165

Description :
   dans un coffret 
   marque : ZEISS

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3166bis

Description :
   2 pièces 
   intérieurs à 3 points 
   avec coffrets 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3064

Description :
   3 pièces 
   1 pied à coulisse digital 
   2 micromètres 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3065

Description :
   2 pieds à coulisse 
   2 micromètres extérieurs 
   1 comparateur à cadran 
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Lot de calibres à limites
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3066

Description :
   environ 30 pièces 
   dans un coffret 

Lot de calibres à limites
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3067

Description :
   environ 30 pièces 
   dans un coffret 

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3068

Description :
   4 pièces 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3069

Description :
   5 pièces 
   1 micromètre PREISSER 
   1 micromètre extérieur 
   1 support pour instrument de mesure 
   2 pieds à coulisse 

Lot de plaquettes et porte-plaquettes 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3070

Description :
   environ 60 pièces 

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3071

Description :
   2 pièces 
   intérieurs à 3 points 
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Lot de plaquettes et porte-plaquettes 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3072

Description :
   environ 30 pièces 

Lot de plaquettes 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3073

Description :
   environ 15 pièces 

Lot de matrices
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3074

Description :
   3 pièces 

Lot de plaquettes et porte-plaquettes 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3075

Description :
   environ 30 pièces 
   divers types 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3076

Description :
   1 pied à coulisse 
   1 palpeur inductif et millitron

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3077

Description :
   environ 25 pièces 
   clés, marteaux, pinces, etc.
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Lot d'outillage
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3078

Description :
   environ 80 pièces 
   clés, marteaux, pinces, etc.

Lot d'outillage
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3079

Description :
   environ 35 pièces 
   pinces, marteaux, limes, etc.

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3080

Description :
   environ 30 pièces 
   clés, marteaux, etc.

Lot d'outillage
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3081

Description :
   environ 30 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3082

Description :
   environ 25 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3083

Description :
   environ 30 pièces 
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Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3084

Description :
   environ 40 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3085

Description :
   environ 30 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3086

Description :
   environ 30 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3087

Description :
   environ 30 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3088

Description :
   environ 30 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3089

Description :
   environ 30 pièces 
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Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3090

Description :
   environ 30 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3091

Description :
   environ 30 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3092

Description :
   environ 25 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3093

Description :
   environ 30 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3094

Description :
   environ 25 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3095

Description :
   environ 40 pièces 
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Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3096

Description :
   environ 30 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3097

Description :
   environ 30 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3098

Description :
   environ 30 pièces 

Lot d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3099

Description :
   environ 25 pièces 
   clés Allen FACOM 

Balance
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3200

Description :
   marque : METTLER 
   modèle : PE2000
   s'est allumée lors de l'inventaire 

Balance de précision
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3201

Description :
   marque : METTLER TOLEDO 
   modèle : PB30001-S 
   S'est allumé lors de l'inventaire

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h14 - Page 52/248

https://www.clicpublic.be/product/_86109.html
https://www.clicpublic.be/product/_86110.html
https://www.clicpublic.be/product/_86111.html
https://www.clicpublic.be/product/_86113.html
https://www.clicpublic.be/product/_86115.html
https://www.clicpublic.be/product/_86129.html


Balance de précision
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3202

Description :
   marque : METTLER TOLEDO
   modèle : PG5002-SDR
   s'est allumée lors de l'inventaire
   Numéro de série : 1116241082

Balance
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3203

Description :
   marque : SARTORIUS
   modèle : Combics 1
   s'est allumée lors de l'inventaire
   Numéro de série : 31867158

Balance
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3204

Description :
   marque : METTLER
   modèle : PC 24
   s'est allumée lors de l'inventaire
   Numéro de série : 196028

Plaque chauffante 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3205

Description :
   marque : VWR
   modèle : 7x7 CER
   s'est allumée lors de l'inventaire 
   Numéro de série : 130701007

Radio
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3206

Description :
   marque : TOKYO 
   modèle : RD-555
   s'est allumée lors de l'inventaire

Balance 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3207

Description :
   marque : SARTORIUS 
   s'est allumée lors de l'inventaire
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Balance 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3208

Description :
   marque : METTLER TOLEDO 
   modèle : Spider 1
   non testée 
   Numéro de série : 2114436108

Balance
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3209

Description :
   marque : KEYLARD 
   capacité maximale : 50 kg 

Lot de pieds à coulisse
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3210

Description :
   3 pièces 

Radio 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3211

Description :
   marque : REALISTIC 
   modèle : SCR-10L 
   s'est allumée lors de l'inventaire

Lot de pieds à coulisse 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3212

Description :
   5 pièces 
   dont 1 digital 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3213

Description :
   6 pièces
   2 pieds à coulisse
   3 micromètres 
   1 rapporteur d'angle 
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Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3214

Description :
   6 pièces 
   4 pieds à coulisse 
   2 micromètres 
   se sont allumés lors de l'inventaire

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3215

Description :
   8 pièces 
   2 pieds à coulisse 
   4 micromètres 
   1 rapporteur d'angle 

Tensiomètre  (6545)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3216

Description :
   marque : KRÜSS
   année : 1971
   Numéro de série : 99

Lot de pieds à coulisse
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3217

Description :
   5 pièces 

Outil multifonctions 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3218

Description :
   pneumatique 
   non testé 

Lot de pieds à coulisse
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3219

Description :
   6 pièces 
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Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3220

Description :
   5 pièces 

Lot de micromètres intérieur à 3 points
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3221

Description :
   4 pièces 

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3222

Description :
   6 pièces 

Lot d'instruments de tournage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3224

Description :
   environ 60 pièces 
   contenu dans 3 coffrets 

Lot d'outils de tournage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3225

Description :
   6 pièces 
   marque : CRAFTSMAN 

Lot de pistolets pneumatiques
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3226

Description :
   2 pièces 
   non testés 

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h14 - Page 56/248

https://www.clicpublic.be/product/_86200.html
https://www.clicpublic.be/product/_86201.html
https://www.clicpublic.be/product/_86202.html
https://www.clicpublic.be/product/_86235.html
https://www.clicpublic.be/product/_86238.html
https://www.clicpublic.be/product/_86240.html


Lot d'outils de tournage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3227

Description :
   17 pièces 
   contenu dans 1 coffret 

Lot de mandrins 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3228

Description :
   12 pièces 

Lot de mèches
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3229

Description :
   environ 40 pièces 
   divers types 

Lot de mèches
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3230

Description :
   environ 40 pièces 

Lot de comparateurs
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3231

Description :
   6 pièces 
   avec supports 

Lot de comparateurs 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3232

Description :
   5 pièces 
   avec supports 
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Lot de comparateurs
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3233

Description :
   3 pièces 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3235

Description :
   2 pieds à coulisse 
   1 micromètre 
   1 pied à coulisse (profondeur)

Outil de fixation
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3237

Description :
   dans un coffret 

Lot d'outillage de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3238

Description :
   environ 20 pièces 
   calibres à limite 

Lot de pieds à coulisse
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3239

Description :
   6 pièces 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3240

Description :
   6 pièces 
   micromètres 
   calibres 
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Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3241

Description :
   4 pièces 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3251

Description :
   4 pièces 
   2 pieds à coulisse 
   1 rapporteur d'angle 
   1 micromètre 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3252

Description :
   6 pièces 
   micromètres 
   1 contrôleur 

Varia de plaquettes 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3253

Description :
   environ 50 pièces 

Varia de plaquettes
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3254

Description :
   environ 50 pièces 

Varia de plaquettes
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3255

Description :
   environ 50 pièces 
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Lot d'outils
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3257

Description :
   13 pièces 

Lot de tarots et fraises d'affutage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3256

Description :
   environ 80 pièces 
   avec accessoires de tournage 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3258

Description :
   6 pièces 
   micromètres 
   2 pieds à coulisse 

Lot d'outils 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3259

Description :
   4 pièces 

Lot de supports pour instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3260

Description :
   aimantés 
   11 pièces 

Varia d'outillage
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3261

Description :
   environ 200 pièces 
   étagères non comprise 
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Supports pour instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3262

Description :
   aimantés 
   6 pièces 

Lot de micromètres 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3263

Description :
   3 pièces 

Lunette centrée 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3264

Description :
   dans un coffret

Lot d'outils de serrage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3401

Description :
   environ 45 pièces 
   dans un coffret 

Lot de calibres 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3400

Description :
   environ 35 pièces 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3265

Description :
   7 pièces
   micromètres 
   pied à coulisse 
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Lot de presses à têtes mobiles 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3267

Description :
   environ 50 pièces 
   dans un coffret 

Micromètre extérieur 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3266

Description :
   600-700 mm
   dans un coffret

Micromètre extérieur 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3269

Description :
   500-600 mm 
   dans un coffret

Micromètre extérieur 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3270

Description :
   400-500 mm 
   dans un coffret 

Pied à coulisse
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-4025-3271

Description :
   0-800 mm 
   dans un coffret

Pied à coulisse
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-4025-3272

Description :
   marque : HELIOS 
   0-650 mm 
   dans un coffret 
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Micromètre extérieur 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3273

Description :
   400-500 mm 
   marque : TESA 
   dans un coffret 

Lot d'outils 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3274

Description :
   environ 15 pièces 

Lot d'outils 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3275

Description :
   marque : FACOM 
   5 pièces 

Lot de cales et étalons métrologiques 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3276

Description :
   2 coffrets 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3277

Description :
   3 pièces 
   2 comparateurs à levier 
   1 micromètre 

Lot de supports 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3278

Description :
   3 pièces 
   en métal 
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Lot de comparateurs 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3279

Description :
   3 pièces 
   dans coffrets 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3280

Description :
   dans un coffret 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3281

Description :
   2 pièces 
   1 vérificateur d'alésage 
   1 micromètres intérieur à 3 points 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3282

Description :
   dans un coffret 
   marque : ARNOLD RAWYLER 
   type : W20 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3283

Description :
   1 trusquin digital 

Numéroteur à frapper
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3284

Description :
   marque : PRYOR 
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Lot de support pour appareils de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3285

Description :
   2 pièces 

Lot de calibres à limites
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3286

Description :
   environ 20 pièces 
   dans un coffret 

Lot de plaquettes et de porte-plaquettes
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3287

Description :
   environ 200 pièces 

Lot de micromètres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3288

Description :
   8 pièces 

Lot de porte-plaquettes 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3289

Description :
   environ 15 pièces 

Marbre de contrôle  (12377)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3540

Description :
   marque : MAHR 
   2 portes 
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Scie sauteuse 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4025-3287bis

Description :
   dans un coffret 
   non testée 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3288bis

Description :
   1 micromètre digital FINLETTA
   accessoires pour marteau perforateur 

Imprimante à étiquettes et outils 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3289bis

Description :
   1 imprimante à étiquettes BROTHER 
   clés Allen 

Lot de plaquettes et outillage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3290

Description :
   divers types 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3291

Description :
   1 rapporteur d'angle 
   1 équerre 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3292

Description :
   1 micromètre intérieur à 3 points 
   1 palpeur inductif MARH
   1 fisso aimanté 
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Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3293

Description :
   cales étalon 
   pieds à coulisse 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3294

Description :
   1 pied à coulisse 0-300 mm
   règles 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3295

Description :
   micromètres
   vérificateur d'alésage 
   2 bagues coniques 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3296

Description :
   5 pièces 
   1 micromètre 
   supports 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3297

Description :
   7 pièces 
   1 calibre à fourches 
   1 calibre à mâchoires 
   1 micromètre extérieur 

Lot de mèches
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3298

Description :
   3 pièces 
   fourni avec 1 point tournante ROHM 
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Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3299

Description :
   1 comparateur digital 
   1 comparateur MILLIMESS
   1 vérificateur d'alésage 
   1 micromètre extérieur 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3300

Description :
   1 tampon lisse 
   petit outillage 

Lot d'instruments de mesure et d'outillage 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3301

Description :
   1 palpeur MT 
   1 pistolet à air comprimé 
   1 comparateur 
   1 pige d'étalonnage 
   1 comparateur à cadran 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3302

Description :
   2 pieds à coulisse 
   1 comparateur MITUTOYO 
   1 micromètre extérieur 
   divers instruments 

Lot d'outils de précision 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3302bis

Description :
   1 tampon d'alésage 
   1 tampon de filetage 
   3 bagues de filetage 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3063

Description :
   1 micromètre 
   2 pieds à coulisse 
   1 casque anti-bruit
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Lot d'outils 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3304

Description :
   clés
   mèches 
   clés Allen 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4025-3306

Description :
   micromètres 
   pieds à coulisse 

Lot d'instruments de mesure
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4025-3307

Description :
   pieds à coulisse 
   micromètres 
   comparateurs 
   cales 
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Catalogue de vente en ligne : 

Faillite : ALTIFORT BOART BELGIUM SRL

Infos générales

Ouverture de la vente :

Mardi 5 avril 2022 à 20h00.

Fermeture de la vente : 

Lundi 25 avril 2022 à partir de 22h00.

Jour de visite & adresses

Sur rendez-vous,le mercredi 20 avril 2022

à 1400 NIVELLES.

Enlèvement

Sur rendez-vous,le mardi 10 mai 2022

à partir de 10:00.

à 1400 NIVELLES.

Prix

Frais de vente inclus.

Les enchères se passent seulement sur le site

ALTIFORT BOART BELGIUM (4026)
Machine d'usinage et mobilier 

Découvrez les 243 biens de cette vente.

Rappels importants :

- Irrévocabilité d'une offre : Toute offre placée est inconditionnelle et ne

pourra donc être annulée.

- Responsabilité de l'acheteur : Clicpublic n'est en aucun cas responsable en

cas de description fautive. L'acheteur a la possibilité de venir visiter le bien

avant enchère.

- Enlèvement : L'enlèvement a lieu exclusivement à la date et horaire

communiqués par Clicpublic.

- Facturation : La facture sera établie uniquement sur base des informations

présentes dans le compte enchérisseur au moment de l'attribution du bien.
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Scie à ruban 
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4026-900

Description :
   marque : FORTE 
   modèle : SBA401
   diamètre de découpe de 35 cm 
   Dimensions : 435 x 406 x 200 cm
   Numéro de série : 722303

Rectifieuse polisseuse 
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4026-425

Description :
   non testée
   fourni avec une table

Lot d'étagères métalliques
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-689

Description :
   dimensions : 102x40x200 cm
   4 pièces

Lot d'étagères
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-679

Description :
   2 étagères, dimensions : 111x57x151 cm
   1 étagère, dimensions : 160x45x167 cm
   avec contenu
   bacs de rangement
   etc

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-530

Description :
   dimensions : 180x70x110 cm
   avec contenu
   divers cylindre
   étau
   etc

Table de refroidissement
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-671

Description :
   dimensions : 142x65x96 cm
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Lot de chariot
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-672

Description :
   dimensions : 41x71x86 cm
   2 pièces

Lot de chariot à rouleaux
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-673

Description :
   dimensions : 120x50x105 cm
   2 pièces

Lot de racks d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-674

Description :
   1 rack, dimensions : 144x33x176 cm
   1 rack, dimensions : 203x61x172 cm
   2 pièces

Table chariot
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-501

Description :
   dimensions : 170x100x87 cm
   avec environ 20 meules
   hors métal

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-506

Description :
   dimensions : 102x57x100 cm
   avec contenu
   divers consommables
   visserie
   mèches
   outillage
   etc

Foreuse à colonne (W00369)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4026-512

Description :
   marque : PROMAC
   modèle : 212Z
   année de construction : 2006
   Non testé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 374004
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Lot d'armoires d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-516

Description :
   dimensions : 90x60x103 cm
   3 pièces

Lot de meules
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-517

Description :
   divers meules
   1 étagère, dimensions : 185x50x135 cm
   1 étagère, dimensions : 106x44x200 cm
   quantité à constater sur place 

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-518

Description :
   dimensions : 100x58x100 cm
   avec contenu
   divers pièces d'équilibrage

Lot d'armoires
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-520

Description :
   dimensions : 90x60x103 cm
   3 pièces
   avec contenu

Varia de meules
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-522

Description :
   divers dimensions
   environ 100 pièces
   avec 2 armoires, dimensions : 155x88x106 cm

Lot d'armoires métalliques
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-523

Description :
   1 armoire, dimensions : 120x80x190 cm
   1 armoire, dimensions : 155x53x193 cm
   1 armoire, dimensions : 90x60x103 cm
   avec contenu
   divers disques
   etc
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Désserte d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-533

Description :
   dimensions : 57x68x100 cm
   12 tiroirs
   avec contenu

Desserte d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-534

Description :
   dimensions : 102x58x100 cm
   avec contenu
   outillage
   mèches
   etc

Lot de mobilier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-539

Description :
   grande table, dimensions : 201x71x105 cm
   petite armoire, dimensions : 91x65x104 cm
   2 pièces

Table aspirante
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-676

Description :
   dimensions : 200x78x185 cm
   Non testé lors de l'inventaire

Lot d'étagères
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-677

Description :
   2 étagère, dimensions : 216x61x200 cm
   1 étagère, dimensions : 136x51x200 cm
   1 étagère, dimensions : 126x61x172 cm
   avec contenu

Lot d'étagères
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-678

Description :
   1 étagère, dimensions : 91x41x200 cm
   1 étagère, dimensions : 107x46x181 cm
   1 étagère, dimensions : 107x46x181 cm
   3 pièces
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Lot de tables roulantes
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-680

Description :
   dimensions : 81x81x85 cm
   2 pièces

Four électrique
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4026-681

Description :
   dimensions : 106x100x225 cm
   marque : ATELIERS GEORGES BOUVIER
   modèle : FT
   température limite : 1000°C
   avec chapelle de chantier
   Non testé lors de l'inventaire

Armoire métallique de sécurité
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-682

Description :
   dimensions : 121x61x200 cm

Armoire et étagère
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-684

Description :
   1 étagère, dimensions : 101x42x151 cm
   1 armoire, dimensions : 92x50x180 cm
   2 pièces

Lot d'étagères
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-685

Description :
   1 étagère, dimensions : 111x66x201 cm
   1 étagère, dimensions à constater sur place
   2 pièces

Lot de mobilier
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-686

Description :
   1 table, dimensions : 151x71x91 cm
   1 chaise
   2 pièces
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Etabli avec accessoires
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-687

Description :
   1 établi, dimensions : 201x81x107 cm
   1 bloc-tiroirs
   1 chaise
   2 lampes

Etagère
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-688

Description :
   dimensions : 146x67x92 cm

Etagère
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-690

Description :
   dimensions : 65x102x100 cm

Table de refroidissement
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-692

Description :
   dimensions : 153x90x96 vm
   Non testé lors de l'inventaire

Etabli avec étau
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-693

Description :
   dimensions : 162x102x113 cm
   hors moteur

Etabli
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-695

Description :
   dimensions : 200x80x82 cm
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Etabli avec desserte
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-696

Description :
   dimensions : 201x77x196 cm

Plan de travail
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-697

Description :
   dimensions : 202x51x100 cm

Chariot métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-698

Description :
   dimensions : 126x61x110 cm

Lot de mobilier industriel
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-699

Description :
   1 table, dimensions : 197x96x96 cm
   1 table refroidissante, dimensions : 124x100x93 cm
   1 table refroidissante, dimensions : 65x100x93 cm
   3 pièces

Lot de radios
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-540

Description :
   1 radio, marque : HITACHI
   1 radio, marque : BENCH
   3 radios, marque et modèle à constater sur place
   5 pièces
   Non testé lors de l'inventaire

Chariot
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-541

Description :
   dimensions : 121x61x97 cm
   avec contenu

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h15 - Page 77/248

https://www.clicpublic.be/product/_85247.html
https://www.clicpublic.be/product/_85248.html
https://www.clicpublic.be/product/_85250.html
https://www.clicpublic.be/product/_85251.html
https://www.clicpublic.be/product/_85252.html
https://www.clicpublic.be/product/_85254.html


Armoire métallique avec contenu
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-542

Description :
   dimensions : 91x60x103 cm
   diverses pièces de manufacture

Etagère métallique avec contenu
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-543

Description :
   dimensions : 100x54x198 cm
   diverses pièces de manufacture

Etagère
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-546

Description :
   dimensions : 101x48x151 cm
   avec contenu

Lot de 2 chariots
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-549

Description :
   dimensions : 135x80x175 cm
   avec contenu

Desserte d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-550

Description :
   dimensions : 73x71x126 cm
   avec contenu

Etabli
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-551

Description :
   dimensions : 140x77x107 cm
   avec contenu
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Etabli
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-552

Description :
   dimensions : 145x70x106 cm
   1 chaise de bureau
   avec contenu

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-553

Description :
   dimensions : 204x63x187 cm
   avec contenu
   diverses pièces de manufacture

Desserte avec contenu
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-556

Description :
   dimensions : 103x58x101 cm
   outillage

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-557

Description :
   dimensions : 194x60x105 cm
   diverses pièces de manufacture

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-558

Description :
   dimensions : 102x61x182 cm
   avec contenu
   diverses pièces de manufacture

Chariot à roulettes
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-559

Description :
   dimensions : 100x60x96 cm
   avec contenu
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Rack d'entreposage et étagère
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-560

Description :
   1 rack, dimensions : 245x105x140 cm
   1 étagère, dimensions : 100x46x108 cm
   avec contenu

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-561

Description :
   dimensions : 103x60x146 cm
   métallique
   avec contenu
   divers accessoires d'usinage

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-562

Description :
   dimensions : 103x63x101 cm
   avec contenu

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-563

Description :
   dimensions : 72x78x101 cm
   avec contenu

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-564

Description :
   dimensions : 101x45x90 cm
   avec contenu

Lot d'étagères métalliques
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-565

Description :
   1 étagère, dimensions : 100x48x200
   1 étagère, dimensions : 130x50x200 cm
   avec contenu
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Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-566

Description :
   dimensions : 72x61x105 cm
   avec contenu

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-567

Description :
   dimensions : 98x54x90 cm
   avec contenu
   tour PC, marque : HP
   écran
   etc

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-568

Description :
   dimensions : 103x60x101 cm
   avec contenu

Desserte métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-569

Description :
   dimensions : 103x58x103 cm
   avec contenu

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-570

Description :
   dimensions : 175x73x108 cm
   avec contenu
   divers pièces d'usinage

Chariot avec contenu
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-571

Description :
   dimensions : 98x51x121 cm
   divers pièces d'usinage
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Lot de 2 chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-572

Description :
   dimensions : 105x70x174 cm
   avec contenu

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-556bis

Description :
   dimensions : 136x53x155 cm
   avec contenu

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-557bis

Description :
   dimensions : 100x40x151 cm
   avec contenu

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-559bis

Description :
   dimensions : 100x30x155 cm
   avec contenu

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-558bis

Description :
   dimensions : 100x45x200 cm
   avec contenu

Table
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-561bis

Description :
   dimensions : 151x76x75 cm
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Chariot d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-566bis

Description :
   dimensions : 95x65x105 cm

Touret 2 meules sur table
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-571bis

Description :
   dimensions : 72x61x97 cm
   avec luminaire
   Non testé lors de l'inventaire

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-572bis

Description :
   dimensions : 90x46x182 cm
   avec contenu

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-573

Description :
   dimensions : 103x58x148 cm
   avec contenu

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-574

Description :
   dimensions : 102x50x123 cm
   avec contenu

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-580

Description :
   dimensions : 75x50x100 cm
   avec contenu
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Lot de pièces d'usinage métalliques
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-581

Description :
   divers pièces
   hors chariot
   quantité à constater sur place 

Chariot métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-582

Description :
   hors contenu

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-583

Description :
   dimensions : 102x61x181 cm

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-585

Description :
   dimensions : 143x81x107 cm
   avec contenu

Etabli
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-586

Description :
   dimensions : 200x81x141 cm

Chariot à roulettes 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-587

Description :
   dimensions : 108x51x91 cm

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h15 - Page 84/248

https://www.clicpublic.be/product/_85317.html
https://www.clicpublic.be/product/_85318.html
https://www.clicpublic.be/product/_85319.html
https://www.clicpublic.be/product/_85320.html
https://www.clicpublic.be/product/_85321.html
https://www.clicpublic.be/product/_85323.html


Desserte d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-588

Description :
   dimensions : 76x61x105 cm
   avec contenu

Pompe sur chariot
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-590

Description :
   dimensions : 143x73x112 cm
   avec cuve de 300 L
   Non testé lors de l'inventaire

Chariot
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-591

Description :
   dimensions : 140x45x170 cm
   avec contenu

Lot de matériel d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-595

Description :
   1 armoire, dimensions : 51x61x45 cm
   1 chariot, dimensions : 61x62x46 cm
   2 pièces

Lot d'armoires métalliques
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1600

Description :
   1 armoire, dimensions : 92x49x182 cm
   1 armoire, dimensions à constater sur place
   avec contenu

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1601

Description :
   dimensions : 90x62x104 cm
   avec contenu
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Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1602

Description :
   dimensions : 103x45x195 cm
   avec contenu

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1603

Description :
   dimensions : 90x60x104 cm
   avec contenu

Table métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1607

Description :
   dimensions : 101x76x93 cm

Table avec treuil
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-1608

Description :
   dimensions : 115x52x101 cm

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1609

Description :
   dimensions : 92x55x181 cm
   avec contenu

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1610

Description :
   dimensions : 101x46x200 cm
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Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1612

Description :
   dimensions : 120x45x200 cm
   avec contenu

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1613

Description :
   dimensions : 93x42x195 cm
   avec contenu

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1614

Description :
   dimensions : 102x81x120 cm
   avec contenu

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1615

Description :
   dimensions : 103x58x101 cm
   avec contenu

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1619

Description :
   dimensions : 101x46x200 cm
   avec contenu

Chariot avec treuil
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1623

Description :
   dimensions : 141x69x116 cm
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Chariot avec treuil
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-1624

Description :
   dimensions : 127x61x97cm

Table métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1627

Description :
   dimensions : 201x51x100 cm

Chariot à rouleaux
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1628

Description :
   dimensions à constater sur place

Chariot métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-583bis

Description :
   hors contenu

Support pour palettes
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-1629

Description :
   boulonné au sol
   dimensions à constater sur place

Lot de tables métalliques
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-601

Description :
   2 tables, dimensions : 90x124x82 cm
   1 table, dimensions : 63x86x82 cm
   3 pièces
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Lot de tables refroidissantes
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-604

Description :
   1 table, dimensions : 186x92x82 cm
   1 table refroidissante, dimensions : 124x97x82 cm
   2 pièces

Table métallique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-606

Description :
   dimensions : 145x60x90 cm
   hors contenu

Lot de tables métalliques
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-607

Description :
   2 tables, dimensions : 100x86x100 cm
   1 table, dimensions : 151x103x86 cm
   3 pièces

Lot de 2 étagères
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-609

Description :
   dimensions : 100x45x210 cm
   hors contenu

Table métallique
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-611

Description :
   dimensions : 101x61x68 cm

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-613

Description :
   dimensions : 92x54x183 cm
   hors contenu

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h15 - Page 89/248

https://www.clicpublic.be/product/_85358.html
https://www.clicpublic.be/product/_85359.html
https://www.clicpublic.be/product/_85361.html
https://www.clicpublic.be/product/_85362.html
https://www.clicpublic.be/product/_85363.html
https://www.clicpublic.be/product/_85364.html


Table avec protections
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-615

Description :
   dimensions : 225x72x195 cm

Etabli
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-616

Description :
   dimensions : 166x80x81 cm
   avec chaise

Etabli
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-619

Description :
   dimensions : 167x81x91 cm
   avec contenu

Chariot d'atelier
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-621

Description :
   dimensions : 81x46x81 cm

Chariot d'atelier
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-622

Description :
   dimensions : 100x51x93 cm

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-624

Description :
   dimensions : 160x61x105 cm
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Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-625

Description :
   dimensions : 145x51x91 cm
   hors contenu

Desserte avec plateau tournant
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-637

Description :
   dimensions : 90x50x105 cm
   métallique

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-638

Description :
   dimensions : 100x45x200 cm

Table métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-639

Description :
   dimensions : 90x40x110 cm

Table d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-640

Description :
   dimensions : 50x80x102
   avec cric de levage

Lot de chariots avec rouleaux
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-641

Description :
   dimensions : 120x50x105 cm
   2 pièces
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Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-642

Description :
   dimensions : 324x61x262 cm

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-643

Description :
   dimensions : 160x61x105 cm
   hors contenu

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-645

Description :
   dimensions : 180x60x105 cm
   avec chevalet, dimensions : 180x40x210 cm
   2 pièces

Mélangeur industriel
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4026-646

Description :
   marque : TURBULA
   modèle : T2C
   Non testé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 790152

Etabli
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-647

Description :
   dimensions : 150x81x92
   avec tiroirs
   hors contenu

Déshumidificateur
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4026-648

Description :
   marque : DR STORAGE
   modèle : F1-200
   dimensions : 61x74x66 cm
   Non testé lors de l'inventaire
   Numéro de série : AA15052240
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Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-649

Description :
   dimensions : 250x42x170 cm

Armoire métallique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-652

Description :
   dimensions : 91x64x104 cm
   avec contenu

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-653

Description :
   dimensions : 302x42x165 cm
   hors contenu

Bureau métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-656

Description :
   dimensions : 155x78x76 cm
   avec tiroirs

Chariot d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-657

Description :
   dimensions : 116x51x106 cm

Chariot avec rouleaux
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-658

Description :
   dimensions : 120x50x105 cm
   hors contenu
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Chariot d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-667

Description :
   dimensions : 113x70x175 cm
   hors contenu

Etabli avec plaque tournante
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-669

Description :
   dimensions : 190x91x188 cm
   avec contenu

Etabli
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-401

Description :
   dimensions : 200x70x91 cm
   avec contenu

Lot de 2 tables d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-402

Description :
   1 table, dimensions : 110x75x889 cm
   1 table, dimensions : 200x75x89 cm
   hors contenu

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-403

Description :
   dimensions : 57x102x100 cm
   avec contenu
   verrouillable

Etable aspirant
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4026-404

Description :
   marque : KLIMAWENT
   modèle : UES-N
   dimensions : 151x85x210 cm
   hors contenu
   Non testé lors de l'inventaire
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Tamiseuse à vibration
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-405

Description :
   marque : FRITSCH
   modèle : ANALYSETTE 03 502
   volt : 220
   Non testé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 6627

Mélangeur industriel (W00104)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4026-406

Description :
   dimensions : 45x45x72 cm
   marque et modèle à constater sur place
   Non testé lors de l'inventaire

Four industriel
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4026-408

Description :
   marque : HERAEUS
   modèle : UT 3042
   dimensions : 70x45x53 cm
   Non testé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 26301010

Lot d'établis d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-409

Description :
   1 établi, dimensions : 110x35x85 cm
   1 établi, dimensions : 100x60x87 cm
   1 établi, dimensions : 200x75x85 cm
   3 pièces

Lot d'étagères
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-414

Description :
   2 étagères, dimensions : 130x30x145 cm
   1 étagère, dimensions : 207x34x200 cm
   3 pièces
   hors contenu

Lampe-loupe
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-415

Description :
   fixation étau
   Non testé lors de l'inventaire
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Bac de récupération vidange
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-416

Description :
   dimensions : 52x52x95 cm

Lot d'établis
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4026-423

Description :
   dimensions : 120x60x82 cm
   2 pièces
   hors contenu

Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-424

Description :
   dimensions : 440x60x200 cm
   hors contenu

Etabli
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-426

Description :
   dimensions : 86x150x186 cm
   avec étau

Lot de mobilier industriel
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-427

Description :
   étagère, dimensions : 76x73x112 cm
   chariot
   hors contenu
   2 pièces

Lot de tables à poncer
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-429

Description :
   1 table, Ø 35 cm
   1 table, Ø 47 cm
   sur armoires
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Lot de mobilier industriel
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-430

Description :
   étagère, dimensions : 200x40x150 cm
   étagère, dimensions : 100x35x120 cm
   étagère, dimensions : 125x60x140 cm
   3 pièces

Lot de meubles à tiroirs
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-431

Description :
   dimensions : 49x36x95 cm
   2 pièces

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-432

Description :
   dimensions : 58x103x101 cm

Table de tamissage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4026-437

Description :
   dimensions : 180x75x95 cm
   sur rouelettes

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-438

Description :
   1 chariot, dimensions : 60x50x84 cm
   1 chariot, dimensions : 60x40x85 cm
   2 pièces
   hors contenu

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-439

Description :
   1 chariot, dimensions : 120x50x104 cm
   1 chariot, dimensions : 94x54x82 cm
   2 pièces
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Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-440

Description :
   1 chariot, dimensions : 100x50x105 cm
   1 chariot, dimensions : 115x50x105 cm
   2 pièces

Lot de racks d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4026-441

Description :
   environ 12,5 mètres linéaires
   hauteur : 180 cm
   largeur : 30 cm
   quantité exacte à constater sur place
   hors contenu

Etabli
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-445

Description :
   dimensions : 210x100x80 cm
   avec étau

Lot d'étagères
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4026-446

Description :
   1 étagère, dimensions : 145x45x92 cm
   1 étagère, dimensions : 101x81x148 cm
   1 étagère, dimensions : 255x81x180 cm
   1 étagère, dimensions : 125x60x140 cm
   1 étagère, dimensions : 200x50x100 cm
   1 étagère, dimensions : 102x83x154 cm
   6 pièces

Armoire et coffre métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-450

Description :
   1 coffre, dimensions : 80x60x42 cm
   1 armoire, dimensions : 101x46x196 cm
   avec contenu

Plan de travail
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-451

Description :
   dimensions : 102x102x81 cm
   avec disqueuse
   avec étau
   S'est allumé lors de l'inventaire
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Scie à ruban industrielle pour métal (W00579)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4026-901

Description :
   marque : EVERISING
   modèle : H-460HA
   hauteur : 175 cm
   longueur : 485 cm
   largeur : 275 cm
   Ø découpe : 27 cm
   année de construction : 2014

Pont roulant
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4026-902

Description :
   longueur : 1200 cm
   largeur : 200 cm
   treuil
   hors rail gris
   Non testé lors de l'inventaire

Scie d'usinage industrielle (1641)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4026-903

Description :
   marque : LAMBERS
   modèle :AS-6
   dimensions : 230x233x84 cm
   220 V
   Non testé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 681077

Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4026-904

Description :
   5 échelles, dimensions : 100x387 cm
   12 lisses, longueur : 189 cm
   8 lisses, longueur : 257 cm
   sans contenu

Lot d'étagères métalliques
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4026-905

Description :
   dimensions : 200x122x70 cm
   2 pièces

Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-906

Description :
   dimensions : 250x250x160 cm
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Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-907

Description :
   dimensions : 150x60x150 cm

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-908

Description :
   dimensions : 70x160x100 cm
   2 pièces

Armoire de sécurité métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-910

Description :
   dimensions : 187x120x60 cm
   modèle : VDF 197-120-67
   Numéro de série : 535878/62.3

Lot de bennes métalliques
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-911

Description :
   dimensions : 67x82x70 cm
   2 pièces

Lot de bennes mobiles
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4026-912

Description :
   dimensions : 92x108x80 cm
   2 pièces

Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4026-913

Description :
   4 échelles, dimensions : 300x70 cm
   14 lisses, longueur : 278 cm
   hors contenu
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Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-914

Description :
   dimensions : 70x76x112 cm

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-915

Description :
   dimensions : 70x76x112 cm

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-916

Description :
   dimensions : 71x81x106 cm

Lot de 2 armoires et vêtements de sécurité
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-917

Description :
   dimensions : 198x120x43 cm
   avec contenu
   divers chaussures de sécurité
   vêtements siglés ALTIFORT BOART
   etc

Lot d'étagères
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4026-918

Description :
   étagère, dimensions : 200x100x45 cm
   étagère, dimensions : 146x91x46 cm
   hors contenu
   2 pièces

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-919

Description :
   dimensions : 72x90x171 cm
   avec contenu
   divers pièces d'usinage
   etc
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Lot d'étagères métalliques
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4026-920

Description :
   dimensions : 300x100x54 cm
   sans contenu
   10 pièces

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-921

Description :
   dimensions : 72x71x101 cm

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-922

Description :
   dimensions : 72x71x101 cm

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-923

Description :
   dimensions : 72x71x100 cm

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-924

Description :
   dimensions : 72x71x101 cm
   avec contenu

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-925

Description :
   dimensions : 150x76x76 cm
   avec contenu
   divers pièces d'usinage
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Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-926

Description :
   dimensions : 150x76x76 cm
   avec contenu

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-927

Description :
   dimensions : 150x76x76 cm
   avec contenu

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-928

Description :
   dimensions : 72x72x100 cm
   avec contenu

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-929

Description :
   dimensions : 72x72x96 cm
   avec contenu

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-930

Description :
   dimensions : 102x57x100 cm
   avec contenu

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-931

Description :
   dimensions : 103x100x57 cm
   avec contenu
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Lot de mobilier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-932

Description :
   table, dimensions : 115x58x67 cm
   bureau, dimensions : 160x80x74 cm
   3 chaises de bureau
   1 chaise
   écran PC, marque : HP, modèle : HP 1730
   radio
   clavier

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-933

Description :
   dimensions : 103x81x46 cm
   hors contenu

Barbecue
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-934

Description :
   dimensions : 90x130x60 cm
   avec sac de charbon

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-935

Description :
   dimensions : 90x113x71 cm
   2 pièces

Chariot
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-936

Description :
   dimensions : 82x103x60 cm

Lot de sangles
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-937

Description :
   divers sangles
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Table
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-938

Description :
   dimensions : 120x60x75 cm

Lot de gants de protection
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-939

Description :
   divers modèles
   divers tailles
   quantité à constater sur place 

Lot de consommables
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-940

Description :
   rouleaux de tape
   pots, marque : TOTAL, modèle : MULTIS EP2
   divers aérosols
   pots de pate de montage au cuivre, marque : SOGECLUB,
modèle : MD1000C
   etc
   environ 144 pièces

Lot d'échelles
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-941

Description :
   1 échelle, hauteur : 137 cm
   1 échelle, hauteur : 124 cm
   2 pièces

Grand lot de meules
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-942

Description :
   divers Ø
   divers modèles
   environ 1150 pièces

Armoire métallique 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-458

Description :
   avec son contenu 
   hors matériel informatique 
   Dimensions : 101 x 92 x 92 cm
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Lot de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-459

Description :
   1 écran DELL 
   1 scanner 
   1 clavier et 1 souris 
   se sont allumés lors de l'inventaire 

Tambour
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-407

Description :
   non testé 
   Dimensions : 48 x 76 x 30 cm

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-460

Description :
   marque : RAHSOL
   avec contenu 
   Dimensions : 67 x 20 x 76 cm

Bureau métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-461

Description :
   hors contenu 
   Dimensions : 251 x 81 x 87 cm

Testeur de dureté
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4026-462

Description :
   avec écran, clavier et accessoires
   non testée

Etagère métallique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-463

Description :
   hors contenu 
   Dimensions : 151 x 51 x 100 cm
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Chariot 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-464

Description :
   avec plateau tournant 
   Dimensions : 94 x 102 x 105  cm

Chariot
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-465

Description :
   avec rouleaux 

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-466

Description :
   2 pièces 
   métalliques 
   dimensions : 80x50x100 cm et 125x61x105 cm 

Rectifieuse polisseuse 
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4026-422

   non testée
   sur table

Lot de tables métalliques 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-467

Description :
   2 pièces 
   Dimensions : 120 x 76 x 100 cm

Table refroidissante 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-468

Description :
   non testée 
   Dimensions : 88 x 143 x 96 cm
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Lot de chariots avec rouleaux 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-469

Description :
   2 pièces 

Chariot 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-470

Description :
   Dimensions : 128 x 60 x 114 cm

Etagère métallique 
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4026-471

Description :
   hors contenu 
   Dimensions : 234 x 60 x 201 cm

Varia de bidons d'huile 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-318

Description :
   5 barils 
   divers types 
   mobilier non compris dans le lot 

Lot de chariots 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-472

Description :
   avec rouleaux 
   2 pièces 

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-473

Description :
   3 pièces 
   métalliques 
   Dimensions : 130 x 60 x 105 cm
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Lot de chariots à rouleaux
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-474

Description :
   3 pièces 

Chariot 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-475

Description :
   avec sous-tablette

Lot de diables
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4026-476

Description :
   2 pièces 

Chariot
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-477

Description :
   Dimensions : 96 x 50 x 106 cm

Lot de chaises 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-478

Description :
   8 pièces 
   divers types 

Lot de tables
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4026-479

Description :
   2 pièces 
   dimensions : 51x51x111 cm et 130x61x112 cm 
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Chevalet 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-480

Description :
   métallique
   Dimensions : 75 x 40 x 110 cm

Chariot
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-481

Description :
   métallique 

Chariot
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-482

Description :
   métallique 

Chariot 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-483

Description :
   métallique 
   Dimensions : 74 x 46 x 81 cm

Chariot 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4026-484

Description :
   métallique 
   capacité maximale : 350 kg 

Cabine de peinture
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4026-675

Description :
   avec contenu 
   Dimensions : 130 x 60 x 210 cm
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Table de remplissage  (17241)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4026-694

Description :
   non testée 
   Dimensions : 120 x 70 x 200 cm

Table 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4026-548

Description :
   avec contenu 
   Dimensions : 85 x 48 x 92 cm

Table
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4026-554

Description :
   Dimensions : 151 x 81 x 104 cm
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Catalogue de vente en ligne : 

Faillite : ALTIFORT BOART BELGIUM SRL

Infos générales

Ouverture de la vente :

Mardi 5 avril 2022 à 20h00.

Fermeture de la vente : 

Dimanche 24 avril 2022 à partir de 21h00.

Jour de visite & adresses

Sur rendez-vous,le mercredi 20 avril 2022

à 1400 NIVELLES.

Enlèvement

Sur rendez-vous,le mercredi 11 mai 2022

à partir de 10:00.

à 1400 NIVELLES.

Prix

Frais de vente inclus.

Les enchères se passent seulement sur le site

ALTIFORT BOART BELGIUM (4027)
Machines d'usinage

Découvrez les 126 biens de cette vente.

Rappels importants :

- Irrévocabilité d'une offre : Toute offre placée est inconditionnelle et ne

pourra donc être annulée.

- Responsabilité de l'acheteur : Clicpublic n'est en aucun cas responsable en

cas de description fautive. L'acheteur a la possibilité de venir visiter le bien

avant enchère.

- Enlèvement : L'enlèvement a lieu exclusivement à la date et horaire

communiqués par Clicpublic.

- Facturation : La facture sera établie uniquement sur base des informations

présentes dans le compte enchérisseur au moment de l'attribution du bien.
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Tour parallèle  (3680)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-447

Description :
   marque : URSUS
   modèle : 300
   année d'acquisition : 1985
   dimensions : 320x165x235 cm
   avec desserte, dimensions : 72x71x110 cm, avec outils
   hors rack d'entreposage

Rectifieuse (W00566)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-554

Description :
   marque : LODI
   modèle : RVP 600 CN
   année de construction : 2000
   poids total : 7700 kg
   dimensions : 470x215x275 cm
   Numéro de série : 1896

Presse hydraulique (4039)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-636

Description :
   dimensions : 270x140x220 cm
   année d'acquisition : 1997

Tour à broche
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-575

Description :
   marque : WEILER
   modèle : Condor B
   fourni avec accessoires 
   1 étagère, dimensions : 11x43x160 cm 
   1 armoire d'atelier 
   non testée 

Tour parallèle  (14833)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-576

Description :
   marque : WEILER
   modèle : CONDOR B
   année d'acquisition : 1990
   armoire d'atelier avec contenu

Armoire deshumidificatrice (W00571)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-651

Description :
   marque : ACE DRAGON CORP
   dimensions : 120x77x183 cm
   année d'acquisition : 2014
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Presse hydraulique (3820)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-443

Description :
   marque : DARRAGON
   année d'acquisition : 1985
   dimensions : 102x155x200 cm
   moteur, marque : LEROY-SOMER
   avec divers matrices, quantité à constater sur place
   hors étagères

Presse hydraulique BT (12823)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-623

Description :
   marque : DARRAGON
   année d'acquisition : 1989
   dimensions : 145x125x215 cm

Machine d'injection (W00587)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-400

Description :
   dimensions : 90x130x210 cm
   marque : FESTO
   avec support
   Non testé lors de l'inventaire

Machine d'injection (W00105)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-410

Description :
   contrôleur de température, marque : JUMO, modèle : LC100
   dimensions : 90x90x70 cm
   Non testé lors de l'inventaire

Etabli
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-411

Description :
   dimensions : 151x85x21 cm
   marque : KLIMAWENT
   modèle : UES-N
   pods : 130 kg
   avec contenu
   hors évacuation
   Non testé lors de l'inventaire

Bras d'aspiration
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-412

Description :
   marque : DONALDSON
   modèle : ERGO-M/Z-1,5
   avec support
   hors conduits
   3 pièces
   Numéro de série : 16445/2016
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Conduit d'évacuation
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-413

Description :
   environ 25 mètres linéaires
   à démonter sur place

Aviveuse industrielle (W00415)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-417

Description :
   marque : WENDT
   modèle : TG1
   année de construction : 2008
   Non testé lors de l'inventaire

Débiteuse DV 26 (12011)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-418

Description :
   marque : H&C

Foreuse à touret (W00123)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-420

Description :
   année d'acquisition : 2000
   marque : DIAMANT BOART
   modèle : DIAFORVER II
   chaise
   Numéro de série : B707

Portique avec luminaire
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-428

Description :
   dimension : 600x280 cm
   à démonter sur place

Four déparaffinage  (W00106)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-433

Description :
   marque : GOCERAM
   modèle : GCDV100705
   année de construction : 1999
   puissance : 4000 W
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Four industriel (W00350)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4027-434

Description :
   marque : H&C
   année d'acquisition : 2007

Four de laboratoire sous vide (W00604)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4027-435

Description :
   marque : H&C
   modèle : FP
   année de construction : 2016
   400 Volts

Presse hydraulique
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-442

Description :
   moteur, marque : LEROY-SOMER, modèle : LS 80 L2
   dimensions : 113x80x190 cm
   sur roulettes

Balance avec table (17630)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-444

Description :
   marque : AGRA
   année d'acquisition : 1996
   avec table, 47x80x84 cm
   2 pièces

Pont roulant avec palan (14890)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-448

Description :
   marque : DEMAG
   année d'acquisition : 1990
   dimensions : 430x300 cm
   modèle : PK 2 N-F
   S'est allumé lors de l'inventaire

Tour parallèle (3562)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-449

Description :
   marque : URSUS
   modèle : 250
   dimensions : 250x125x175 cm 
   année d'acquisition : 1984
   desserte, dimensions : 72x58x101 cm

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h16 - Page 116/248

https://www.clicpublic.be/product/_85534.html
https://www.clicpublic.be/product/_85535.html
https://www.clicpublic.be/product/_85538.html
https://www.clicpublic.be/product/_85540.html
https://www.clicpublic.be/product/_85542.html
https://www.clicpublic.be/product/_85555.html


Poste à souder (W00576)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-452

Description :
   marque : FIMER
   modèle : TT 305
   dimensions : 27x71x54 cm
   avec armoire, dimensions : 77x59x100 cm
   S'est allumé lors de l'inventaire

Lot de poste à souder
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-453

Description :
   1 poste, marque : MIGMAG, modèle : ECHO 452, dimensions :
30x70x55 cm
   1 poste à souder, marque : CEA, modèle : DF 104 
   1 poste à souder, marque : CASTOLIN, modèle : ID WELD 25
   1 table, dimensions : 150x75x78 cm
   accessoires
   Se sont allumés lors de l'inventaire

Tour de stockage verticale (W00242)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-454

Description :
   marque : KARDEX
   modèle : SHUTTLE XP 500
   dimensions : 280x240x600 cm
   attention à démonter sur place
   S'est allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 04001171/001

Perceuse à colonne (3888)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-531

Description :
   marque : FLOTT
   modèle : SB15
   année de construction : 1985
   dimensions : 80x60x170 cm
   Numéro de série : 31170110

Table de remplissage avec presse (W00553)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-602

Description :
   presse, marque : SCHAFER HSV, modèle : HP 750, année de
construction : 1992
   année d'acquisition : 2014
   dimensions : 250x92x185 cm
   2 pièces

Sableuse (W00568)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-603

Description :
   marque : PEENMATIC
   modèle : 850 S
   année d'acquisition : 2014
   dimensions : 150x100x175 cm
   Numéro de série : F 95 / 850-017
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Presse hydraulique (2396)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-605

Description :
   marque : AMB
   dimensions : 190x125x257 cm
   année d'acquisition : 1972

Presse à froid (13227)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-608

Description :
   marque : DARRAGON
   dimensions : 195x150x145 cm
   année d'acquisition : 1989
   accessoires

Presse hydraulique (3035)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-610

Description :
   marque : UNBEKANNT
   année d'acquisition : 1997
   dimensions : 110x100x230 cm
   attention fixé au sol

Presse hydraulique (3229)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-612

Description :
   marque : DARRAGON
   année d'acquisition : 1979
   dimensions : 113x96x195 cm

Presse hydraulique (2567)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-614

Description :
   marque : GURY
   année d'acquisition : 1974
   dimensions : 150x92x191 cm

Presse hydraulique (3297)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-617

Description :
   marque : UNBEKANNT
   année d'acquisition : 1980
   dimensions : 142x88x173 cm
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Plan de travail avec presse
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-618

Description :
   dimensions : 112x106x134 cm
   accessoires

Presse hydraulique (3475)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-620

Description :
   marque : DARRAGON
   modèle : SE 4210
   année d'acquisition : 1983
   pression : 200 bars
   dimensions : 96x147x143 cm
   Numéro de série : 4210

Presse à chaud (14944)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-623bis

Description :
   dimensions : 112x120x348 cm
   380 Volts
   année d'acquisition : 1991

Lot d'étagères métalliques
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-626

Description :
   dimensions : 410x51x267 cm
   5 pièces
   hors contenu

Presse hydraulique (3474)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-627

Description :
   marque : DARRAGON
   modèle : SE
   année d'acquisition : 1983
   pression : 200 bars
   dimensions : 80x85x150 cm
   Numéro de série : 4200

Presse (W00554)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4027-628

Description :
   marque : WICKERT
   modèle : WKP 800 S
   dimensions : 150x120x230 cm
   pression max : 225 bars
   Numéro de série : DI-124
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Etabli équipé (A0001)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-629

Description :
   four, marque : H&C
   plaque tournante
   presse
   dimensions : 203x80x178 cm
   avec contenu
   hors aspiration d'air

Presse hydraulique 30T (12449)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-630

Description :
   marque : DARRAGON
   modèle : DE
   pression : 200 bars
   année d'acquisition : 1987
   dimensions : 130x105x265 cm
   Numéro de série : 4410

Table élévatrice
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-631

Description :
   dimensions : 91x75x92 cm
   marque : WENDT
   avec plaque tournante

Presse à chaud (12149)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-632

Description :
   marque : DARRAGON
   année d'acquisition : 1986
   dimensions : 150x115x200 cm

Presse hydraulique 30T (12450)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-633

Description :
   marque : DARRAGON
   année d'acquisition : 1987
   dimensions : 100x110x245 cm
   accessoires

Presse hydraulique speciale (3639)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-634

Description :
   marque : DARRAGON
   année d'acquisition : 1985
   dimensions : 115x100x300 cm
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Presse hydraulique 750T (12989)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4027-635

Description :
   marque : DARRAGON
   modèle : DE
   année d'acquisition : 1987
   pression : 230 bars
   dimensions : 180x180x330 cm
   Numéro de série : 4462

Presse hydraulique 600T (3477)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-644

Description :
   marque : DARRAGON
   DE-600
   année d'acquisition : 1983
   pression : 200 bars
   dimensions à constater sur place
   Numéro de série : 4214

Réfrigérateur
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-650

Description :
   marque : BEKO
   modèle : L54260HC A
   dimensions : 55x60x147 cm
   S'est allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 7201848714

Lot d'étuves (3370-3371)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-654

Description :
   marque: HERAEUS
   dimensions à constater sur place
   2 pièces
   Non testé lors de l'inventaire

Station de nettaoyage
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-655

Description :
   dimensions : 154x75x185 cm
   avec plaque tournante
   accessoires

Sableuse (W00552)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-659

Description :
   marque : RÖSLER
   modèle : ST 1000 PS
   année d'acquisition : 2014
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Sableuse (13270)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-660

Description :
   marque : SABLUX
   dimensions à constater sur place

Sableuse (15059)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-661

Description :
   marque : HUNZIKER
   année d'acquisition : 1991

Sableuse (2990)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-662

Description :
   année d'acquisition : 2005
   dimensions à constater sur place

Presse de démoulage (W00569)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-664

Description :
   50-300 mm
   marque : VILLACH
   année d'acquisition : 2014

Lot d'armoire chauffante (2017-3369)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-665

Description :
   1 armoire chauffante, marque : ANALIS, numéro de série :
32257, année d'acquisition : 1970
   1 étuve à dessication, marque : HERAEUS, année d'acquisition
: 1981
   2 pièces

Etuve (W00551)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-666

Description :
   marque : HERAEUS
   modèle : UT6760
   année d'acquisition : 2014
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Presse hydraulique 400T (W00555)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-668

Description :
   marque : WICKERT
   année d'acquisition : 2014
   dimensions à constater sur place

Table de remplissage avec presse (W00561)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-670

Description :
   marque : VILLACH
   année de construction : 2014
   dimensions à constater sur place
   Numéro de série : DI-113

Rectifieuse swift (W00229)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-500

Description :
   dimensions : 340x210x200 cm
   marque : ABWOOD
   modèle : R61
   armoire d'accessoire, dimensions : 90x60x114 cm
   Numéro de série : 143B

Tour parallèle  (12245)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-502

Description :
   marque : WEIPERT
   modèle : W602/1,5
   année d'acquisition : 1987
   accessoires
   Numéro de série : C3384701

Tour parralèle (12491)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-504

Description :
   marque : CAZENEUVE
   modèle : HB725
   année d'acquisition : 1976
   accessoires
   dimensions à constater sur place

Tour parallèle  (13385)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-505

Description :
   marque : CAZENEUVE
   modèle : HB 880
   année de construction : 1988
   armorie d'atelier, dimensions : 102x57x145 cm
   mandrin
   Numéro de série : 8018
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CMT 11039 (13902)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-507

Description :
   marque : URSUS
   modèle : 250
   année d'acquisition : 1989
   avec armoire d'atelier, dimensions : 102x57x100 cm
   Numéro de série : Tour parralèle

Machine d'équilibrage (W00375)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-508

Description :
   marque : UNIBAL
   dimensions : 140x115x187 cm
   année d'acquisition : 2007

Station d'équilibrage pour meule (2228)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-509

Description :
   4 bancs d'équilibrage, divers tailles
   2 établis, dimensions : 175x80x90 cm
   2 rack d'entreposage, dimensions : 110x60x203 cm, avec
contenu
   hors foreuse à colonne
   avec contenu

Foreuse à colonne (3094)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-510

Description :
   marque : VEB
   modèle : BK 3 AI
   dimensions : 105x90x230 cm
   année d'acquisition : 1979
   Numéro de série : 08371

Equilibreuse (15058)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-511

Description :
   marque : SCHENK
   modèle : M641.1
   année de construction : 1991
   dimensions : 104x80x160 cm

Affuteuse universelle (2629)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-512

Description :
   marque : TACCHELLA
   modèle : 4M
   dimensions : 140x130x150 cm
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Rectifieuse (15279)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-527

Description :
   marque : GEIGER
   modèle : AP 500
   dimensions : 210x140x210 cm
   Numéro de série : AP 500 9.91

Presse pneumatique (W00607)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-535

Description :
   marque : MADER PRESSEN
   modèle : DA 1700-60-130
   année d'acquisition : 2017
   dimensions : 100x70x85 cm
   poids : 86 kg
   Numéro de série : 032801/2017

Etuve (W00550)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-536

Description :
   marque : HERAEUS
   modèle : UT6200
   année d'acquisition : 2014
   dimensions : 90x72x82 cm
   Numéro de série : DI-024

Rectifieuse (W00220)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-537

Description :
   marque : LODI
   modèle : RTR 500 CNC
   année de construction : 2003
   dimensions : 280x220x260 cm
   Numéro de série : 2012

Rectifieuse (17895)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-538

Description :
   marque : ARGA
   année d'acquisition : 1999
   dimensions : 275x220x210 cm

Magasin verticale (W00241)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-683

Description :
   marque : KARDEX
   modèle : SHUTTLE 500 XP
   année d'acquisition : 2004
   dimensions : 277x325x700 cm
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Presse industrielle (3506)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-691

Description :
   marque : DARRAGON
   année de fabrication : 1983
   dimensions : 150x85x190 cm
   Numéro de série : 4213

Rectifieuse horizontale (3844)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-544

Description :
   marque : SAFAG
   modèle : 3021
   année de construction : 1985
   dimensions : 175x140x177 cm
   Numéro de série : 272

Rectifieuse (2955)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-545

Description :
   marque : ASTRA
   modèle : AFC7
   dimensions : 105x90x170 cm
   Numéro de série : 869

Tensionneuse (2302)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-547

Description :
   marque : ENGELANDER
   année d'acquisition : 1971
   dimensions : 180x63x140 cm

Machine d'usinage (13352)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-573

Description :
   marque : HARO
   année d'acquisition : 1988
   dimensions : 190x157x205 cm

Tour industriel (W00084)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-555

Description :
   marque : MAZAK
   modèle : SUPER QUICK TURN 250
   année d'acquisition : 1999
   dimensions : 561x220x200 cm
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Table élévatrice
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-560

Description :
   L x l : 90x73 cm
   hauteur max a déterminer sur place

Poste à souder (W00598)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-562

Description :
   marque : REFTIG
   modèle : HF-35AB
   année d'acquisition : 2016
   armoire d'atelier avec contenu
   Numéro de série : 160701070

Presse de marquage (W00347)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-563

Description :
   marque : TAMA
   modèle : TE 5555
   dimensions : 71x61x72 cm
   Numéro de série : 3127

Presse industrielle 28T (4196)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-564

Description :
   marque : RASKIN
   Dimensions : 135 x 82 x 190 cm

Machine de cloquage (566)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-565

Description :
   marque : MAF
   dimensions : 136x55x136 cm
   moteur, marque : DIETZ
   attention enlever les tensions dans les disques

Desserte (W00527)
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4027-567

Description :
   avec contenu
   dimensions : 57x74x102
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Armoire d'atelier (15844)
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4027-568

Description :
   dimensions : 103x60x146 cm
   avec contenu

Tour parallèle  (MS68)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-569

Description :
   marque : URSUS
   modèle : 250
   dimensions : 260x90x170 cm
   armoire d'atelier avec contenu

Tour parallèle  (1990)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-570

Description :
   marque : IKEGAI
   modèle : A20
   année d'acquisition : 1970
   avec armoire d'atelier
   Dimensions : 290 x 130 x 145 cm

Foreuse à colonne (1215)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-577

Description :
   marque : BIMAK
   modèle : 32mt/c
   dimensions : 121x106x206 cm

Foreuse à colonne (825)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-578

Description :
   marque : WMW
   dimensions : 86x63x240 cm

Tour parallèle (3514)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-579

Description :
   marque : COMET
   modèle : TGA 160 S
   année d'acquisition : 1983
   armoire d'atelier avec contenu
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Centre de tournage (W00589)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4027-584

Description :
   marque : MAZAK
   modèle : NEXUS 400-II M
   année d'acquisition : 2015
   dimensions : 561x220x200 cm

Tour parallèle  (W00501)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-589

Description :
   marque : ROMI
   modèle : C 510
   année d'acquisition : 2011
   dimensions : 350x270x200 cm
   armoire d'atelier avec contenu
   établi

Tour parallèle  (12069)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-593

Description :
   marque : URSUS
   modèle : 250
   année d'acquisition : 1986
   dimensions : 310x110x250 cm

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-594

Description :
   dimensions : 140x70x194 cm

Rayonneuse (W00562)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-596

Description :
   marque : CLEVELAND
   modèle : GAPU3/200
   dimensions : 130x100x175 cm

Rectifieuse (2672)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-597

Description :
   marque : CC
   Dimensions : 280 x 200 x 180 cm
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Rectifieuse (12515)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-598

Description :
   marque : GEIGER
   modèle : AP 500
   année d'acquisition : 1987
   Dimensions : 190 x 150 x 200 cm

Rectifieuse (16667)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-599

Description :
   marque : GEIGER
   modèle : AP 500
   année d'acquisition : 1991
   Dimensions : 170 x 150 x 200 cm

Presse industrielle 100T (12173)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-1604

Description :
   marque : DARRAGON
   Dimensions : 135 x 127 x 190 cm

Presse industrielle (14382)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-1605

Description :
   marque : DARRAGON
   année d'acquisition : 1990
   Dimensions : 195 x 143 x 175 cm

Presse hydraulique 300T (W00534)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-1606

Description :
   marque : H&C
   année d'acquisition : 2014
   Dimensions : 170 x 130 x 280 cm cm

Tour horizontal (W00563)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4027-1611

Description :
   marque : EMCO
   modèle : TURN 345
   année de construction : 2004
   Dimensions : 215 x 240 x 230 cm
   Numéro de série : R2A_V13

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h16 - Page 130/248

https://www.clicpublic.be/product/_86168.html
https://www.clicpublic.be/product/_86169.html
https://www.clicpublic.be/product/_86170.html
https://www.clicpublic.be/product/_86171.html
https://www.clicpublic.be/product/_86172.html
https://www.clicpublic.be/product/_86173.html


Presse hydraulique verticale (2126)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-1616

Description :
   marque : INTER-HYDRO
   modèle : C24A15
   pression : 2,4 T
   Dimensions : 90 x 47 x 240 cm

Centre de tournage
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-1617

Description :
   marque : MAZAK
   modèle : NEXUS 350-II M
   Dimensions : 561 x 220 x 200 cm cm

Aléseuse (W00565)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-1620

Description :
   marque : SOBERGA
   modèle : SE2025B
   année d'acquisition : 2014
   Dimensions : 210 x 76 x 190 cm

Table de polissage (3337)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-1622

Description :
   marque : METOBEL
   modèle : MO 132-480
   Dimensions : 145 x 130 x 110 cm
   Numéro de série : 2212

Presse chauffante (3524)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-1625

Description :
   marque : DARRAGON
   Dimensions : 230 x 210 x 240 cm

Ponceuse à bande (2708)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-1626

Description :
   sur pied
   dimensions à constater sur place
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Gerbeur électrique
Prix de départ (HTVA): 120 €Référence : ALTIB-4027-4600

Description :
   marque : LOC
   modèle : A10 ACS17SP
   capacité nominale : 1000 kg
   année de construction : 2011
   masse à vide : 610 kg
   sans chargeur
   heures de travail : 968 h

Armoire de séchage (W00549)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-600

Description :
   marque : ASYS
   modèle : AF SYS 1200M BACON
   année de construction : 2012
   puissance : 2,9 kW
   dimensions : 145x80x200 cm
   Numéro de série : 4494-001051.12

Bras robot pour usinage (W00575)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4027-1618

Description :
   marque : ROBOJOB
   modèle : TURN ASSIST
   année d'acquisition : 2014
   Dimensions : 170 x 100 x 190 cm

Bac de filtrage  (w00588a)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4027-419

Description :
   modèle : EVOTECH 500
   non testé 

Poste fours à cloche 
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4027-436

Description :
   4 pièces 
   année : 1980
   non testés 

Four avec tableau de commande  (W00357)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4027-437

Description :
   marque : H&C
   modèle : TTN2 
   Numéro de série : 3892007
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Four chambre  (2261)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4027-457

Description :
   avec tableau de commande 
   marque : FOURS H&C 

Presse (W00556)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-663

Description :
   marque : WICKERT 
   modèle : HP300

Four presse  (W00382)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4027-4550

Description :
   marque : H&C
   température maximale : 1050°c
   pression maximale : 100 t
   s'est allumée lors de l'inventaire

Touret à meuler 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-1621

Description :
   moteur : EMF DONOT 
   non testé 

Machine de polissage
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4027-421

Description :
   marque : DIAMANT BOART 
   modèle : DB PLANO 600
   année : 1993
   avec plateaux diamantés 
   diamètre de plateau jusque 600 mm 
   Numéro de série : B84

Bac de filtration 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4027-555bis

Description :
   pour rectifieuse 
   Dimensions : 186 x 107 x 74 cm
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Catalogue de vente en ligne : 

Faillite : ALTIFORT BOART BELGIUM SRL

Infos générales

Ouverture de la vente :

Mardi 5 avril 2022 à 20h00.

Fermeture de la vente : 

Mardi 26 avril 2022 à partir de 21h00.

Jour de visite & adresses

Sur rendez-vous,le mercredi 20 avril 2022

à 1400 NIVELLES.

Enlèvement

Sur rendez-vous,le jeudi 12 mai 2022

à partir de 10:00.

à 1400 NIVELLES.

Prix

Frais de vente inclus.

Les enchères se passent seulement sur le site

ALTIFORT BOART BELGIUM (4054)
Remorques et mobilier 

Découvrez les 48 biens de cette vente.

Rappels importants :

- Irrévocabilité d'une offre : Toute offre placée est inconditionnelle et ne

pourra donc être annulée.

- Responsabilité de l'acheteur : Clicpublic n'est en aucun cas responsable en

cas de description fautive. L'acheteur a la possibilité de venir visiter le bien

avant enchère.

- Enlèvement : L'enlèvement a lieu exclusivement à la date et horaire

communiqués par Clicpublic.

- Facturation : La facture sera établie uniquement sur base des informations

présentes dans le compte enchérisseur au moment de l'attribution du bien.
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Remorque double essieux
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4054-301

Description :
   numéro de châssis : YB3BWT15020083024
   marqye : BW TRAILERS BVBA
   renforcé
   dimensions : 150x120 cm
   divers traces de corrosion

Godet sur roulettes
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4054-308

Description :
   dimensions à constater sur place

Lot de cubitainers
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4054-312

Description :
   2 citernes neuves
   1 citerne d'occasion
   avec structure extérieur métallique
   3 pièces

Système de climatisation
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4054-300

Description :
   marque : CARRIER
   modèle : 30RA-200-B0085-PEE
   année de construction : 2004
   dimensions : 300x200x180 cm
   Non testé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 12Q404499

Système d'aération
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4054-302

Description :
   marque : DONALDSON
   modèle : FP 711/N4 RD 0
   RPM / 2970
   dimensions : 300x220x600 cm
   Numéro de série : 54040964A1/55978000

Etabli et armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2000

Description :
   établie, dimensions : 153x74x85 cm
   armoire, dimensions : 120x40x98 cm
   avec contenu
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Lot de 2 armoires métalliques avec visserie
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2001

Description :
   armoires, dimensions : 90x48x180 cm
   avec contenu
   varia de visserie

Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2002

Description :
   dimensions à constater sur place
   avec contenu
   divers pièces d'usinage

Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2003

Description :
   dimensions : 202x57x100 cm
   avec contenu
   hors mors de machines

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2004

Description :
   dimensions : 35x46x95 cm
   avec contenu
   varia de plaquettes de coupe

Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4054-2006

Description :
   dimensions : 1150x60x200 cm
   environ 5m linéaire
   avec contenu
   divers pièces d'usinage

Lot de racks d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4054-2009

Description :
   dimensions : 100x40x160 cm
   2 pièces
   avec contenu
   divers pièces d'usinage
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Lot de 2 servantes
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2010

Description :
   avec contenu
   divers pièces
   dimensions à constater sur place

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2017

Description :
   avec contenu
   dimensions à constater sur place

Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4054-2019

Description :
   dimensions : 100x50x200 cm
   métallique

Lot de 3 racks d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4054-2024

Description :
   métallique
   dimensions à constater sur place
   avec contenu

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2027

Description :
   dimensions : 102x72x100 cm
   avec contenu
   divers pièces

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2028

Description :
   dimensions : 58x70x100 cm
   avec contenu
   divers pièces
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Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2029

Description :
   dimensions : 90x72x171 cm
   avec contenu
   divers pièces

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2030

Description :
   dimensions : 60x60x80 cm
   avec contenu

Lot de 2 armoires métalliques
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2032

Description :
   dimensions : 82x48x180 cm
   avec contenu

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4054-2034

Description :
   dimensions : 102x57x102 cm
   avec contenu

Marbre de contrôle  (W00222)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2035

Description :
   marque : JOHANSON
   année d'acquisition : 2003
   dimensions : 120x68x100 cm
   avec accessoires

Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2036

Description :
   dimensions : 150x80x190 cm
   armoire de rangement, marque : FACOM
   avec contenu
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Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4054-2038

Description :
   dimensions : 200x60x200 cm
   avec contenu

Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4054-2040

Description :
   environ 5,5m linéaire
   avec contenu
   divers meules

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2043

Description :
   dimensions : 100x40x210 cm
   avec contenu
   divers pièces d'usinage

Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4054-2044

Description :
   dimensions : 150x70x85 cm
   avec contenu
   divers pièces d'usinage

Cric hydraulique
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4054-2050

Description :
   dimensions à constater sur place
   Non testé lors de l'inventaire

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2051

Description :
   dimensions : 103x57x100 cm
   avec contenu
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Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4054-2052

Description :
   dimensions : 100x40x200 cm
   avec contenu

Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4054-2061

Description :
   dimensions : 200x70x200 cm
   avec contenu

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2065

Description :
   dimensions : 91x48x180 cm
   avec contenu

Lot d'armoires d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4054-2068

Description :
   dimensions : 16x57x99 cm
   avec contenu
   2 pièces

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-2072

Description :
   dimensions à constater sur place
   avec contenu
   divers pièces d'usinage

Lot de grilles
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4054-303

Description :
   dimensions total : 1600x5200x2400 cm
   hors contenu
   à démonter sur place
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Grand lot de ferraille
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-304

Description :
   divers pièces
   quantité à constater sur place

Système de ventilation
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4054-305

Description :
   marque : BALTIMORE AIRCOIL COMPANY
   modèle : VX1-85R
   dimensions : 250x120x240 cm
   à démonter sur place
   S'est allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : H040867

Lot de bacs en métal
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4054-306

Description :
   1 bac de récupération, dimensions : 120x120x200 cm
   1 bac métallique, dimensions à constater sur place
   2 pièces

Lot de sacs de sel de déneigement
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4054-307

Description :
   marque : FOREVER
   25 kg / sac
   environ 25 sacs
   avec brouette

Lot de grilles
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4054-309

Description :
   dimensions totale : 600x350 cm
   à démonter sur place
   hors contenu

Conteneur
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4054-310

Description :
   dimensions : 200x200x300 cm
   hors contenu
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Conteneur
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4054-311

Description :
   dimensions : 200x200x300 cm
   avec potes démonter

Lot de cubitainers
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4054-313

Description :
   2 citernes neuves
   avec structure métallique extérieure

Lot de cubitainers
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4054-314

Description :
   2 citernes neuves
   avec structure métallique extérieure

Lot de cubitainers
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4054-315

Description :
   2 citernes neuves
   avec structure métallique extérieure

Lot de cages métalliques pour palettes
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4054-316

Description :
   dimensions à constater sur place
   2 pièces
   hors contenu

Conteneur 
Prix de départ (HTVA): 120 €Référence : ALTIB-4054-317

Description :
   dimensions : 500x240x200 cm
   avec toit ouvrable
   avec contenu
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Catalogue de vente en ligne : 

Faillite : ALTIFORT BOART BELGIUM SRL

Infos générales

Ouverture de la vente :

Mardi 5 avril 2022 à 20h00.

Fermeture de la vente : 

Mardi 26 avril 2022 à partir de 21h20.

Jour de visite & adresses

Sur rendez-vous,le jeudi 21 avril 2022

à 1400 NIVELLES.

Enlèvement

Sur rendez-vous,le jeudi 12 mai 2022

à partir de 10:00.

à 1400 NIVELLES.

Prix

Frais de vente inclus.

Les enchères se passent seulement sur le site

ALTIFORT BOART BELGIUM (4055)
Machines d'usinage

Découvrez les 128 biens de cette vente.

Rappels importants :

- Irrévocabilité d'une offre : Toute offre placée est inconditionnelle et ne

pourra donc être annulée.

- Responsabilité de l'acheteur : Clicpublic n'est en aucun cas responsable en

cas de description fautive. L'acheteur a la possibilité de venir visiter le bien

avant enchère.

- Enlèvement : L'enlèvement a lieu exclusivement à la date et horaire

communiqués par Clicpublic.

- Facturation : La facture sera établie uniquement sur base des informations

présentes dans le compte enchérisseur au moment de l'attribution du bien.
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Rectifieuse CNC  (15759)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-2026

Description :
   marque : SCHNEEBERGER 

Machine d'électro-érosion 
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4055-12536

Description :
   marque : ZIMMER & KREIM 
   modèle : 700
   avec chargeur automatique 

Rectifieuse plane
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-2020

Description :
   marque : TRIPET 
   avec accessoires 

Tour parallèle  (2667)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-2007

Description :
   marque : REIDEN 
   modèle : R2 
   3x220V
   fourni avec 1 établi, dimensions : 155x62x100 cm 
   avec contenu 
   Numéro de série : 69-23912

Foreuse à colonne (14048)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4055-2011

Description :
   marque : FEHLMANN 
   avec accessoires 
   s'est allumée lors de l'inventaire 

Fraiseuse universelle  (2677)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-2012

Description :
   marque : ACIERA 
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Tour parallèle  (13049)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-2008

Description :
   marque : REIDEN 
   modèle : AG CH-6260
   53561 heures au compteur 
   fourni avec armoires d'atelier avec son contenu 

Tour (2674)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-2013

Description :
   marque : REIDEN
   modèle : R.2 
   3x220V
   armoire d'atelier, dimensions : 152x58x130 cm avec contenu 
   Numéro de série : 72-22257

Meuleuse (13464)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-2014

Description :
   marque : METABO 

Polisseuse  (4360)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-2015

Description :
   à disques 

Touret à meuler  (1162)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-2016

Description :
   marque : REMA 

Affuteuse  (4519)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-2018

Description :
   marque : DIAMANT BOART 
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Presse (1743)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-2021

Description :
   marque : WEBER 
   20 tonnes 
   avec accessoires 

Tour parallèle (3260)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-2022

Description :
   marque : INNOVATION 
   fourni avec 2 étagères métalliques avec contenu 

Tour parallèle 
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-2023

Description :
   marque : INNOVATION 
   diamètre admis : 400 mm 
   entre-pointes : 700 mm 
   type : T8 11263
   année : 1981

Machine à fil   (3660)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4055-2031

Description :
   marque : AGIEMATIC-C 
   modèle : AGIEPULS 100 
   année : 1986
   armoire d'atelier avec son contenu 
   Numéro de série : 129005

Système de filtration 
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-2032

Description :
   marque : AGIE 
   modèle : DA-15
   année : 1986
   poids : 370 kg 
   3 X 380 V
   Numéro de série : 123002

Rectifieuse pour cylindres  (17048)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4055-2033

Description :
   marque : STUDER
   modèle : S35 
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Rectifieuse  (2682)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-2039

Description :
   marque : REM 

Turbine d'extraction  (W00256)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-2037

Description :
   marque : DONALDSON
   modèle : DFPRO 6 
   poids : 1000 kg 
   année : 2004 
   Numéro de série : 54040964A2

Rectifieuse  (14659)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-2041

Description :
   marque : STUDER 
   modèle : S30-12
   30564 heures 
   Numéro de série : 1590.92

Rectifieuse (3517)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-2042

Description :
   marque : KELLENBERGER 
   modèle : UR175x1000
   fourni avec servante et son contenu 

Rectifieuse (W00323)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4055-2045

Description :
   marque : STUDER
   modèle : S30-12
   1 épurateur de fluides LOSMA DTE 100 
   1 servante avec contenu 
   Numéro de série : 1792.100

Rectifieuse à cylindres  (3804)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4055-2046

Description :
   marque : SCHAUDT 
   modèle : A501N1000
   année : 1985
   1 établi, dimensions : 150x63x190 cm avec contenu 
   Numéro de série : 118 746
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Rectifieuse à cylindres  (3678)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-2047

Description :
   marque : KELLENBERGER 
   modèle : UR175X1000
   3x220 v
   Numéro de série : 31.208.014

Projecteur de profil  (3065)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4055-2048

Description :
   marque : MICROTECNICA 
   s'est allumée lors de l'inventaire

Tour CNC  (W00594)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-2025

Description :
   marque : SUPER MIKROTURN CNC 
   modèle : NUM 760 

Projecteur de profil  (9832)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4055-2049

Description :
   marque : TITANUS 

Rectifieuse (W00102)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-2053

Description :
   marque : CINCINNATI 
   modèle : MONOSET
   Numéro de série : 78-280174-251979

Reprofileuse  (W00520)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4055-2054

Description :
   marque : CINCINNATI MILACRON 
   modèle : MT 
   année : 2011
   1 armoire, dimensions : 60x67x84 cm avec son contenu 
   Numéro de série : 3152A0176-0070
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Rectifieuse (2968)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-2055

Description :
   marque : CINCINNATI 

Rectifieuse  (3873)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4055-2056

Description :
   marque : CLEVELAND 
   modèle : G-APU 5
   1 desserte, dimensions : 60x67x84 cm, avec contenu  
   Numéro de série : 239

Rectifieuse à profils  (3481)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-2057

Description :
   marque : PETEWE 
   modèle : PFS4U-se
   Numéro de série : 4145-278878

Tour CNC  (12034)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-2005

Description :
   marque : WEIPERT 
   modèle : 500S 
   commande numérique HEIDENHAM
   Numéro de série : 12034

Tour CNC  (W00093)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-2058

Description :
   marque : MONTFORTS
   modèle : RNC 5 Plus
   Numéro de série : 345/01
   2 armoire métalliques, dimensions : 72x73x100 cm 
   outils pour tour 
   1 mini-PC, sans code, devra être reformaté 
   1 écran 

Armoire d'atelier 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-2059

Description :
    avec contenu
   Dimensions : 153 x 63 x 100 cm
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Centre de tournage CNC 
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4055-2060

Description :
   marque : HARDINGE 
   modèle : GJ 
   6707 heures
   année : 2012
   1 desserte avec contenu 
   Numéro de série : GG000322003

Centre d'usinage  (17154)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4055-2062

Description :
   marque : STAMA 
   modèle : MC010 
   vitesse maximale : 8000 min 
   année : 1995
   1 desserte avec supports pour tête 
   Numéro de série : KMH 010560

Perceuse à bati  (2324)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4055-2063

Description :
   6.25
   220 volt 

Armoire 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-2064

Description :
   avec contenu 
   têtes non comprises 

Fraise  (1832)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-2066

Description :
   marque : RUHLA 
   modèle : FUX 250x710
   poids : 1.3 tonnes 

Rectifieuse plane  (17387)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-2067

Description :
   marque : FAVRETTO 
   modèle : MR 75 
   année : 1996
   masse : 5200 kg 
   380 volt 
   1 desserte, dimensions : 72x75x100 cm avec contenu 
   Numéro de série : 03825
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Manipulateur (w00270)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-2069

Description :
   marque : DALMEC 
   modèle : PMC 
   capacité maximale : 120 kg 
   année : 2004
   à décrocher du sol 
   Numéro de série : 0427073

Fraiseuse universelle 
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-2070

Description :
   marque : BHG HERMLE 
   modèle : HS 190
   avec accessoires 
   Numéro de série : 6586

Colonne de mesure  (12297)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-2071

Description :
   pour outils 
   avec chariot 

Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12021

Description :
   dimesions : 150x71x83 cm
   avec tiroirs de rangement

Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12022

Description :
   dimensions : 150x71x83 cm
   avec tiroirs de rangement
   hors lot 12545

Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12023

Description :
   dimensions : 150x71x83 cm
   avec tiroirs de rangement
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Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12024

Description :
   dimensions : 150x71x83 cm
   avec tiroirs de rangement

Armoire avec contenu
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12018

Description :
   divers pièces d'usinage
   dimensions à constater sur place

Mélangeur
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12500

Description :
   marque : BUKO
   modèle : PT / L500
   année de construction : 2005
   dimensions : 67x39x39 cm
   Numéro de série : 19-3038

Mélangeur (3459)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12501

Description :
   marque : WAB
   modèle : TYPE T2C
   dimensions : 60x58x40 cm
   Numéro de série : 820275

Tamiseur
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4055-12502

Description :
   marque : RETSCH
   modèle : AS 200 BASIC
   dimensions : 40x42x61 cm
   avec accessoires

Mélangeur (W00548)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12504

Description :
   marque : HOSOKAWA MICRON
   modèle : CYCLOMIX IM-5
   année de construction : 2014
   Numéro de série : 44732
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Armoire chauffante (W00572)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-12505

Description :
   marque : DR STORAGE
   modèle : F1-1200 
   dimensions : 182x120x68 cm
   Numéro de série : BA14052281

Station de traitement de sufrace plasma
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12506

Description :
   marque : DIENER
   modèle : PLASMABEAM
   année de construction : 2014
   dimensions : 57x44x21 cm
   Non testé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 114321

Four ménager
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4055-12508

Description :
   marque : DELONGHI
   modèle : EO32352
   dimensions : 52x34x48 cm
   Non testé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 35221

Armoire chauffante (W00224)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12509

Description :
   dimensions : 190x130x65 cm

Granuleuse (W00230)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12510

Description :
   dimensions : 80x50x71 cm
   accessoires

Armoire chauffante (W00573)
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4055-12511

Description :
   dimensions : 182x120x68 cm
   marque : DR STORAGE
   modèle : F1-1200-6
   Numéro de série : BA14052279
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Coude d'aspiration
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12512

Description :
   position réglable
   à démonter sur place
   dimensions à constater sur place

Coude d'aspiration
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12513

Description :
   position réglable
   à démonter sur place
   dimensions à constater sur place

Coude d'aspiration
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12514

Description :
   position réglable
   à démonter sur place
   dimensions à constater sur place

Coude d'aspiration
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12516

Description :
   position réglable
   à démonter sur place
   dimensions à constater sur place

Coude d'aspiration
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12517

Description :
   marque : DONALDSON
   position réglable
   dimensions à constater sur place
   à démonter sur place

Pétrin avec accessoires (9722)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12518

Description :
   marque : HOBART
   dimensions : 182x120x68 cm
   8 pièces

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h17 - Page 154/248

https://www.clicpublic.be/product/_86780.html
https://www.clicpublic.be/product/_86781.html
https://www.clicpublic.be/product/_86782.html
https://www.clicpublic.be/product/_86783.html
https://www.clicpublic.be/product/_86784.html
https://www.clicpublic.be/product/_86786.html


Pétrin avec accessoires (5189)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12519

Description :
   marque : HOBART
   modèle : A 200
   dimensions : 46x48x76 cm
   Numéro de série : 955550

Coude d'aspiration
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12520

Description :
   marque : DONALDSON
   modèle : ERGO M/Z
   Numéro de série : 16442/2016

Extracteur de poussière (W00256C)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12521

Description :
   marque : DONALDSON
   modèle : VS1200
   dimensions : 62x74x261 cm
   à démonter sur place
   Numéro de série : 54040977

Mélangeur (2872)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12522

Description :
   marque : WAB
   modèle : TURBULA
   dimensions : 60x58x40 cm

Mélangeur (13722)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12523

Description :
   marque : WAB
   modèle : TURBULA 
   dimensions : 60x58x40 cm

Mélangeur (3548)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12524

Description :
   marque : WAB
   modèle : TURBULA
   dimensions : 60x58x40
   Numéro de série : 880847

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h17 - Page 155/248

https://www.clicpublic.be/product/_86789.html
https://www.clicpublic.be/product/_86790.html
https://www.clicpublic.be/product/_86791.html
https://www.clicpublic.be/product/_86793.html
https://www.clicpublic.be/product/_86795.html
https://www.clicpublic.be/product/_86797.html


Mélangeur (13720)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12525

Description :
   marque : WAB
   modèle : TURBULA
   dimensions : 60x58x40 cm
   Numéro de série : 880846

Mélangeur (3261)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12526

Description :
   marque : WAB
   modèle : TURBULA
   dimensions : 60x58x40
   Numéro de série : 791119

Mélangeur (2862)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12527

Description :
   marque : WAB
   modèle : TURBULA
   dimensions : 60x58x40 cm
   Numéro de série : 751211

Mélangeur (2863)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12528

Description :
   marque : WAB
   modèle : TURBULA
   dimensions : 60x58x40 cm
   Numéro de série : 751136

Mélangeur (13721)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12529

Description :
   marque : WAB
   modèle : TURBULA
   dimensions : 60x58x40 cm
   Numéro de série : 821276

Armoire chauffante
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-12532

Description :
   marque : MEMMERT
   dimensions : 112x110x70 cm
   avec support, dimensions : 113x63x80 cm
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Pétrin avec accessoires
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12535

Description :
   marque : HOBART
   dimensions : 40x27x46 cm
   accessoires

Grand varia d'anodes ENOWA
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12539

Description :
   divers pièces
   environ 63 pièces

Grand varia d'anodes ENOWA
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12540

Description :
   divers pièces
   environ 94 pièces

Varia d'anodes ENOWA
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12541

Description :
   divers pièces
   environ 17 pièces

Lot de mobilier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12001

Description :
   bureau, dimensions : 160x80x72 cm
   armoire, dimensions : 90x45x180 cm
   attention, hors contenu

Lot de tables de laboratoire
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12002

Description :
   dimensions : 120x70x85 cm
   2 pièces
   hors contenu
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Etabli de laboratoire
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12003

Description :
   dimensions : 250x75x150 cm
   hors contenu

Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12004

Description :
   dimensions : 245x93x200 cm
   hors contenu

Lot de mobilier d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12006

Description :
   3 racks d'entreposage, dimensions : 100x43x200 cm
   bureau, dimensions : 160x80x72 cm
   hors contenu

Chariot et petite étagère
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12007

Description :
   chariot, dimensions : 130x65x170 cm
   étagère, dimensions : 70x25x160 cm
   hors contenu

Balance automatique (W00167)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12530

Description :
   marque : AGRA
   année d'acquisition : 2001
   avec support

Presse industrielle 40 T (1808)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-12531

Description :
   marque : MATRA
   année d'acquisition : 1969
   dimensions : 98x129x210 cm
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Système de dosage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12534

Description :
   marque : GRACO
   modèle : PR70
   dimensions : 70x70x80 cm

Machine d'électro-érosion (16789)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-12538

Description :
   marque : ZIMMER & KREIM
   modèle : PEG 600
   divers accessoires
   année d'acquisition : 1995
   dimensions de la table : 570x400 cm 

Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12008

Description :
   dimensions : 200x70x84 cm
   hors contenu
   attention poids important

Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12009

Description :
   dimensions : 200x70x84 cm
   avec support, dimensions : 75x50x92 cm
   attention poids important
   hors contenu

Lot de mobilier de bureau
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12010

Description :
   2 bureaux, dimensions : 160x80x72 cm
   hors contenu

Lot de mobilier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12011

Description :
   2 bureaux, dimensions : 160x80x72 cm
   1 chaise de bureau
   hors contenu
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Lot d'armoires métalliques
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12012

Description :
   2 armoires, dimensions : 102x72x200 cm
   hors contenu

Lot d'armoires métalliques
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12013

Description :
   dimensions : 102x72x200 cm
   2 pièces
   hors contenu

Table d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12014

Description :
   dimensions : 200x60x85 cm
   hors contenu
   attention au poids

Armoire de sécurité
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12015

Description :
   dimensions : 120x60x200 cm
   métallique
   hors contenu

Lot d'armoires métalliques
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12016

Description :
   dimensions : 90x50x170 cm
   3 pièces
   hors contenu

Lot de racks d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12017

Description :
   dimensions : 570x80x200 cm
   3 pièces
   hors contenu
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Lot d'armoires métalliques
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12018bis

Description :
   dimensions : 90x40x200 cm
   2 pièces
   hors contenu

Lot d'établis d'atelier
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12019

Description :
   dimensions : 150x71x83 cm
   métalliques
   2 pièces
   hors contenu

Lot d'établis d'atelier
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12020

Description :
   dimensions : 150x71x83 cm
   2 pièces
   hors contenu
   attention au poids

Mobilier d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-120210

Description :
   table, dimensions : 210x65x90 cm
   étagère, dimensions : 100x60x180 cm
   2 pièces
   hors contenu

Lot de tables d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-120220

Description :
   dimensions : 210x65x92 cm
   2 pièces
   hors contenu
   attention poids

Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-120230

Description :
   dimensions : 162x85x90 cm
   chaise de bureau
   attention poids
   hors contenu
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Aviveuse automatique (W00540)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-12556

Description :
   marque : MEIER WIEDMANN
   année de construction : 2011
   Numéro de série : MW-11-3600/01

Projecteur de profil (W00533)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-12557

Description :
   marque : MITUTOYO
   modèle : PH-A14
   année d'acquisition : 2013

Lot d'étagères métalliques
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12025

Description :
   dimensions : 500x60x200 cm
   5 pièces

Lot de mobilier d'atelier
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12026

Description :
   2 établis, dimensions : 150x70x82 cm
   1 table, dimensions : 150x80x83 c
   3 pièces

Lot de mobilier d'atelier
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12027

Description :
   armoire, dimensions : 90x45x180 cm
   armoire, dimensions : 90x45x110 cm
   chariot établi
   3 pièces

Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12028

Description :
   dimensions : 100x70x85 cm
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Lot d'armoires d'atelier
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12029

Description :
   1 armoire, dimensions : 53x50x38 cm
   1 armoire, dimensions : 71x73x100 cm
   2 pièces

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12030

Description :
   dimensions : 92x48x180 cm
   avec contenu

Etabli
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12031

Description :
   dimensions : 150x61x86 cm

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12032

Description :
   dimensions : 102x73x100 cm
   avec 7 tiroirs

Lot de dessertes d'atelier 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12033

Description :
   dimensions à constater sur place
   3 pièces

Etagère avec contenu
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4055-12034

Description :
   dimensions : 160x60x104 cm
   métallique
   non démontable

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h17 - Page 163/248

https://www.clicpublic.be/product/_86911.html
https://www.clicpublic.be/product/_86912.html
https://www.clicpublic.be/product/_86913.html
https://www.clicpublic.be/product/_86915.html
https://www.clicpublic.be/product/_86917.html
https://www.clicpublic.be/product/_86919.html


Lot de mobilier de bureau
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12035

Description :
   bureau, dimensions : 155x78x74 cm
   meuble, dimensions : 80x60x75 cm
   2 pièces

Lot d'anodes
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12036

Description :
   divers anodes
   avec étagère, dimensions à constater sur place

Lot d'anodes
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12037

Description :
   divers anodes
   avec étagère

Lot d'anodes
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12038

Description :
   divers anodes
   avec étagère, dimensions à constater sur place

Mélangeur centrifuge 
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4055-12507

Description :
   dimensions : 53x72x64 cm 
   marque : ECO 
   non testée 
   avec pots de centrifugation 

Pont 
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-12533

Description :
   marque : DEMAG 
   avec palan DEMAG 
   capacité maximale : 125 kg 
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Machine d'électro-érosion 
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4055-12537

Description :
   marque : ZIMMER & KREIM 
   modèle : PEC 600
   année : 2005 
   Numéro de série : 5.2148

Machine de test de résistance 
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4055-12558

Description :
   pour meules
   diamètre maximum : 600 mm 
   vitesse maximale : 18000 tours/minute
   en survitesse
   avec accessoires
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Catalogue de vente en ligne : 

Faillite : ALTIFORT BOART BELGIUM SRL

Infos générales

Ouverture de la vente :

Mardi 5 avril 2022 à 20h00.

Fermeture de la vente : 

Mardi 26 avril 2022 à partir de 21h40.

Jour de visite & adresses

Sur rendez-vous,le jeudi 21 avril 2022

à 1400 NIVELLES.

Enlèvement

Sur rendez-vous,le lundi 16 mai 2022

à partir de 10:00.

à 1400 NIVELLES.

Prix

Frais de vente inclus.

Les enchères se passent seulement sur le site

ALTIFORT BOART BELGIUM (4056)
Matériel de laboratoire et mobilier

Découvrez les 201 biens de cette vente.

Rappels importants :

- Irrévocabilité d'une offre : Toute offre placée est inconditionnelle et ne

pourra donc être annulée.

- Responsabilité de l'acheteur : Clicpublic n'est en aucun cas responsable en

cas de description fautive. L'acheteur a la possibilité de venir visiter le bien

avant enchère.

- Enlèvement : L'enlèvement a lieu exclusivement à la date et horaire

communiqués par Clicpublic.

- Facturation : La facture sera établie uniquement sur base des informations

présentes dans le compte enchérisseur au moment de l'attribution du bien.
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Agitateur
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-3320

Description :
   marque : FREUND VECTOR 
   VFC-LAB MICRO 
   s'est allumé lors de l'inventaire

Kit pour calibres 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-3301

Description :
   marque : FREEMAN TECHNOLOGY
   dans un coffret 

Balance de précision
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-3300

Description :
   marque : SARTORIUS 
   s'est allumée lors de l'inventaire
   Numéro de série : 39100059

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-82bis

Description :
   5 tables, 3 rectangulaires, dimensions : 80x160 cm et 2
trapèzes, dimensions : 70x160 cm 
   11 chaises 
   hors contenu 

Varia de ferraille 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-3710

Description :
   dont certaines pièces en inox 
   poids à constater sur place lors de la visite 
   se situe au 1er étage 
   mobilier non compris 

Transpalette 
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4056-65

Description :
   marque : QUICKLIFT 
   se situe au 1er étage 
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Lot de mobilier 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-29

Description :
   2 tables, dimensions : 200x100x75 cm 
   12 chaises 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-30

Description :
   2 tables, dimensions : 200x100x75 cm 
   12 chaises 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-31

Description :
   2 tables, dimensions : 200x100x75 cm 
   12 chaises 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-32

Description :
   2 tables, dimensions : 200x100x75 cm 
   12 chaises 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-33

Description :
   2 tables, dimensions : 200x100x75 cm 
   12 chaises 
   se situe au 1er étage 

Cuisine équipée 
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4056-34

Description :
   345 cm de longueur 
   évier simple bac 
   taque de cuisson AEG 
   frigo 
   se situe au 1er étage 
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Lot de chaises
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-35

Description :
   15 pièces 
   se situe au 1er étage 

Lot d'électroménagers
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-36

Description :
   1 micro-ondes WHIRLPOOL
   1 bouilloire DOMO 
   se sont allumés lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Micro-ondes
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-37

Description :
   marque : WHIRLPOOL 
   se situe au 1er étage 
   s'est allumé lors de l'inventaire

Lot de tableaux 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-38

Description :
   1 flipchart, dimensions : 65x100 cm 
   1 tableau blanc NOBO, dimensions : 175x130 cm  

Lot d'armoires
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-39

Description :
   2 pièces 
   se situe au 1er étage 
   Dimensions : 120 x 46 x 200 cm

Lot de mobilier de bureau et matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-40

Description :
   1 tour PC 
   1 écran 
   souris et clavier 
   1 bureau, dimensions : 180x90x73 cm 
   1 chaise de bureau 
   se situe au 1er étage 
   se sont allumés lors de l'inventaire
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Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-41

Description :
   1 armoire basse, dimensions : 120x40x76 cm 
   1 porte-manteaux, 180 cm de hauteur 
   1 bureau, dimensions : 200x100x74 cm 
   1 chaise de bureau 
   se situe au 1er étage 
   hors contenu administratif 

Lot de mobilier 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-42

Description :
   1 table, dimensions : 160x80x73 cm 
   une chaises 
   se situe au 1er étage 

Armoire
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-43

Description :
   double portes 
   dimensions : 195x45x200 cm 
   se situe au 1er étage 
   hors contenu administratif 

Lot d'ordinateurs portables 
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4056-44

Description :
   2 pièces 
   marques : DELL et HP 
   se sont allumés lors de l'inventaire
   sans code, devront être reformatés 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-45

Description :
   1 bureau, dimensions : 200x100x75 cm 
   2 armoires basses, dimensions : 120x43x70 cm 
   1 bloc-tiroirs 
   1 chaise 
   se situe au 1er étage 

Lot de boites
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-46

Description :
   en bois 
   environ 15 pièces 
   se situe au 1er étage 
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Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-47

Description :
   2 bureaux, dimensions : 200x100x75 cm 
   2 bloc-tiroirs  
   2 chaises de bureau 
   1 ventilateur 
   1 tableau, dimensions : 230x120 cm 
   se situe au 1er étage 
   hors contenu 

Lot de fournitures de bureau 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-48

Description :
   bannettes, rames de papier, perforatrices, agrafeuses, etc. 
   se situe au 1er étage 

Traceur 
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4056-50

Description :
   marque : HP 
   modèle : Designjet 800
   s'est allumé lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 
   Numéro de série : SG38I61011

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-49

Description :
   1 bureau, dimensions : 200x100x75 cm 
   2 armoires basses, dimensions : 120x43x75 cm 
   1 bloc-tiroirs
   1 chaise de bureau 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-51

Description :
   1 bureau, dimensions : 200x100x75 cm 
   1 bloc-tiroirs 
   1 armoire basse, dimensions : 120x43x75 cm 
   1 armoire, dimensions : 120x43x198 cm 
   1 tableau 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 

Lot de porte-manteaux 
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-4056-52

Description :
   4 pièces 
   se situe au 1er étage 
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Lot de matériel de sécurité 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-53

Description :
   chaussures 
   gants 
   gilets 
   se situe au 1er étage 
   tailles à constater sur place lors de la visite 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-54

Description :
   2 tables, dimensions : 160x80x75 cm et 200x100x75 cm 
   1 tableau, dimensions : 150x195 cm 
   1 ventilateur 
   1 chaise de bureau 
   1 bloc-tiroirs 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 

Lot de tableaux 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-55

Description :
   4 pièces 
   divers types 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-56

Description :
   1 bureau, dimensions : 158x80x75 cm 
   1 table, dimensions : 155x78x75 cm 
   2 armoires basses, dimensions : 120x43x70 cm 
   1 armoire, dimensions : 90x41x195 cm 
   1 chaise de bureau 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 

Lot de cartons
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-57

Description :
   contenu sur 12 palettes 
   se situe au 1er étage 
   divers types 

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-58

Description :
   dimensions : 155x48x75 cm 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 
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Mousses d'emballage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-59

Description :
   environ 8m³ 
   divers types 
   se situe au 1er étage 

Lot de rames de papier 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-60

Description :
   contenu sur 1 palette 
   environ 40 rames 
   se situe au 1er étage 

Lot de rouleaux de films plastique 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-61

Description :
   environ 15 rouleaux 
   contenu sur 1 palette 
   se situe au 1er étage 

Lot de billes en verre et fibres 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-62

Description :
   marque : VYNCOLIT 
   modèle : X680 GREEN 
   12 sacs 
   se situe au 1er étage 

Lot de chaises 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-63

Description :
   neuves 
   2 pièces 
   marque : TOPSTAR 
   modèle : K731548
   se situe au 1er étage 

Escabelle
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-64

Description :
   7 échelons 
   marque : ALTREX 
   modèle : TGB 
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Lot de porte-manteaux
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-4056-66

Description :
   2 pièces 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-67

Description :
   2 armoires, dimensions : 120x40x72 cm 
   1 bloc-tiroirs, dimensions : 44x64x66 cm 
   se situe au 1er étage 

Vidéoprojecteur 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-68

Description :
   marque : 3M
   modèle : X50
   s'est allumé lors de l'inventaire
   fourni avec housse et télécommande 
   se situe au 1er étage 

Vidéoprojecteur 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-69

Description :
   marque : 3M 
   modèle : X55 
   année : 2005 
   fourni avec câbles 
   s'est allumé lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Aspirateur 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-70

Description :
   marque : BOMANN 
   modèle : BS9018 CB 
   s'est allumé lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Lot de casques anti-bruit 
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-4056-72

Description :
   5 pièces
   dans une housse
   se situe au 1er étage
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Projecteur de diapositives 
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-4056-71

Description :
   marque : KODAK
   modèle : S-AV 2010
   avec accessoires
   s'est allumé lors de l'inventaire

Lot de fournitures de bureau 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-73

Description :
   étiquettes
   présentoirs 
   papier 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-75

Description :
   2 tables, dimensions : 160x100x74 cm et 160x80x74 cm 
   1 étagère, dimensions : 120x40x97 cm 
   4 chaises 
   se situe au 1er étage 
   hors contenu 

Lot d'écrans
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-76

Description :
   6 pièces 
   non testés 
   sans câbles 

Lot d'écrans 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-77

Description :
   6 pièces 
   non testés 
   sans câbles 
   se situe au 1er étage 

Lot d'armoires
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-78

Description :
   2 pièces 
   dimensions : 92x45x195 cm 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h17 - Page 175/248

https://www.clicpublic.be/product/_86766.html
https://www.clicpublic.be/product/_86767.html
https://www.clicpublic.be/product/_86768.html
https://www.clicpublic.be/product/_86769.html
https://www.clicpublic.be/product/_86770.html
https://www.clicpublic.be/product/_86771.html


Etagère
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-79

Description :
   dimensions : 185x110x190 cm 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 

Grand varia de câbles 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-80

Description :
   périphériques 
   divers câbles 
   mobilier non compris 

Lot de câbles et de cartouches 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-81

Description :
   mobilier non compris 
   se situe au 1er étage 

Imprimante à étiquettes 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-74

Description :
   marque : ZEBRA
   modèle : ZXP Series 7
   s'est allumé lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-82

Description :
   1 porte-manteaux 
   1 bloc-tiroirs 
   1 armoire basse, dimensions : 120x43x71 cm 
   1 bureau, dimensions : 200x100x74 cm 
   1 bureau, dimensions : 160x80x74 cm 
   1 chaise de bureau 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-83

Description :
   2 bureaux, dimensions : 200x100x74 cm et 160x80x74 cm 
   1 armoire basse, dimensions : 120x43x71 cm 
   1 bloc-tiroirs 
   2 chaises de bureau 
   1 desserte 
   se situe au 1er étage 
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Lot de mobilier 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-84

Description :
   1 bureau, dimensions : 200x100x74 cm 
   1 armoire basse, dimensions : 120x43x71 cm 
   1 chaise de bureau 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 

Lot d'armoires 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-85

Description :
   3 pièces 
   à volets 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 
   Dimensions : 120 x 43 x 200 cm

Lot d'armoires
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-86

Description :
   2 pièces 
   à volets 
   se situe au 1er étage 
   hors contenu 
   Dimensions : 120 x 43 x 200 cm

Lot de mobilier 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-87

Description :
   5 tables, dimensions : 160x80x74 cm
   8 chaises
   se situe au 1er étage

Lot de mobilier 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-88

Description :
   5 tables, dimensions : 160x80x74 cm
   8 chaises
   se situe au 1er étage

Lot de mange-debouts
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-89

Description :
   2 pièces 
   dimensions : ø70x105 cm 
   se situe au 1er étage 
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Armature pour toile publicitaire 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-90

Description :
   se situe au 1er étage 
   fourni avec valise de transport 
   Dimensions : 300 x 30 x 220 cm

Télévision
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-91

Description :
   marque : PHILIPS 
   modèle : 55PUS6262/12
   année : 2018
   sur pied 
   avec télécommande 
   145 cm 
   s'est allumé lors de l'inventaire

Lot de mobilier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-92

Description :
   1 bureau, dimensions : 200x100x75 cm 
   1 chaise de bureau KINNARPS 
   hors contenu 

Lot de mobilier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-94

Description :
   1 table, dimensions : 200x100x75 cm 
   6 chaises 

Lot d'armoires 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-95

Description :
   1 armoire à volets, dimensions : 120x40x198 cm 
   1 armoire métallique, dimensions : 96x40x195 cm 
   hors contenu 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-96

Description :
   1 table, dimensions : 200x100x75 cm 
   2 chaises 
   1 armoire, dimensions : 120x44x75 cm 
   hors contenu 

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h18 - Page 178/248

https://www.clicpublic.be/product/_86806.html
https://www.clicpublic.be/product/_86807.html
https://www.clicpublic.be/product/_86810.html
https://www.clicpublic.be/product/_86811.html
https://www.clicpublic.be/product/_86815.html
https://www.clicpublic.be/product/_86816.html


Lot d'écrans 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-97

Description :
   2 pièces 
   sans câble 
   non testés 
   se situent au 1er étage 

Lot d'armoires métalliques
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-98

Description :
   2 pièces 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 
   Dimensions : 92 x 40 x 195 cm

Lot d'armoires métalliques
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-99

Description :
   2 pièces 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 
   Dimensions : 92 x 40 x 195 cm

Lot d'armoires métalliques
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-100

Description :
   3 pièces 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 
   Dimensions : 92 x 40 x 195 cm

Lot d'armoires métalliques
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-101

Description :
   2 pièces 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 
   Dimensions : 100 x 45 x 201 cm

Lot d'armoires
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-102

Description :
   3 pièces 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 
   Dimensions : 92 x 40 x 195 cm
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Lot de mobilier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-103

Description :
   1 armoire, dimensions : 100x45x201 cm 
   1 armoire basse, dimensions : 81x40x75 cm 
   1 table, dimensions : 120x80x73 cm 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-104

Description :
   1 table, dimensions : 450x160x75 cm, composée de 6 modules 
   14 chaises 
   se situe au 1er étage 

Lot de tables hautes 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-105

Description :
   5 pièces 
   dimensions : ø70x106 cm 
   se situe au 1er étage 

Fontaine à eau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-106

Description :
   marque : CULLIGAN 
   1 distributeur de papier 
   1 distributeur de gobelets 
   s'est allumée lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Frigo 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-107

Description :
   marque : BEKO 
   se situe au 1er étage 
   Dimensions : 60 x 62 x 170 cm

Armoire et machines à café 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-108

Description :
   1 armoire métallique, dimensions : 160x44x117 cm 
   3 machines à café 
   se sont allumées lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 
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Lot d'armoires à volets
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-109

Description :
   2 pièces 
   dimensions : 120x43x198 cm 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-110

Description :
   1 table, dimensions : 200x100x75 cm 
   2 chaises 
   1 bloc-tiroirs, dimensions : 80x41x62 cm 
   1 armoire, dimensions : 120x40x74 cm 
   1 porte-manteaux 
   1 ventilateur 
   hors contenu 

Lot de mobilier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-111

Description :
   1 table, dimensions : 200x100x75 cm 
   6 chaises 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-112

Description :
   1 bureau, dimensions : 160x80x76 cm 
   1 table, dimensions : 160x80x76 cm 
   2 chaises 
   se situe au 1er étage 

Lot d'armoires
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-113

Description :
   3 pièces 
   dimensions : 92x40x195 cm 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 

Lot d'armoires
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-114

Description :
   2 pièces 
   dimensions : 92x40x195 cm 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 
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Lot d'ordinateurs portables 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-115

Description :
   2 pièces 
   marque : DELL 
   se sont allumés lors de l'inventaire
   sans code, devront être reformatés 

Lot d'ordinateurs portables 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-118

Description :
   2 pièces 
   marque : DELL 
   modèle : Latitude 3590 
   se sont allumés lors de l'inventaire 
   sans code, devront être reformaté 

Lot d'ordinateurs portables 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-119

Description :
   2 pièces 
   marque : DELL 
   modèle : Latitude 3590
   1 câble d'alimentation 
   sans code, devront être reformatés 
   se situe au 1er étage 
   se sont allumés lors de l'inventaire 

Lot d'ordinateurs portables 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-120

Description :
   2 pièces 
   marque : DELL 
   modèle : Latitude 3590
   1 câble d'alimentation 
   sans code, devront être reformatés 
   se situe au 1er étage 
   se sont allumés lors de l'inventaire 

Lot d'ordinateurs portables 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-122

Description :
   2 pièces
   marque : DELL
   2 câbles d'alimentation
   1 souris sans fil
   sans code, devront être reformatés
   se situe au 1er étage
   se sont allumés lors de l'inventaire

Lot d'ordinateurs portables 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-123

Description :
   2 pièces 
   marque : DELL 
   modèle : Precision 7720
   2 câbles d'alimentation 
   se sont allumés lors de l'inventaire
   sans code, devront être reformaté 
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Lot d'ordinateurs portables 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-124

Description :
   2 pièces 
   marque : DELL 
   modèle : Latitude 3590
   fourni avec 1 câble d'alimentation 
   2 housses de transport 
   se sont allumés lors de l'inventaire
   sans code, devront être reformatés 

Lot de fournitures de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-125

Description :
   1 fax PANASONIC, modèle : UF-590
   1 affranchisseuse FRAMA, modèle : Matrix F2 
   4 perforatrices 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-115bis

Description :
   1 bureau, dimensions : 160x80x76 cm 
   1 table, dimensions : 160x80x76 cm 
   2 chaises de bureau 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-116

Description :
   1 table, dimensions : 180x90x75 cm 
   1 porte-manteaux 
   1 table sur roulettes, dimensions : 80x40x75 cm 
   se situe au 1er étage 

Lot d'armoires métalliques
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-117

Description :
   2 pièces 
   dimensions : 92x40x195 cm 
   se situe au 1er étage 
   hors contenu 

Coffre-fort 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-126

Description :
   2 clés 
   avec code 
   se situe au 1er étage, prévoir le matériel nécessaire pour le
descendre 
   Dimensions : 50 x 42 x 74 cm
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Lot d'électroménagers
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-127

Description :
   5 pièces 
   1 bouilloire 
   2 percolateurs 
   2 machines à café 
   se sont allumés lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Frigo 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-128

Description :
   marque : BOSCH 
   modèle : FD8404
   volume : 154 litres 
   s'est allumé lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Lot de vaisselle 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-129

Description :
   assiettes 
   verres
   couverts 
   tasses
   quantité à constater sur place lors de la visite
   se situe au 1er étage 

Lave-vaisselle 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-130

Description :
   marque : AEG 
   modèle : F40750
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 
   s'est allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 50485816

Lot d'armoires à volets
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-131

Description :
   4 pièces 
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 
   Dimensions : 120 x 43 x 198 cm

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-132

Description :
   2 tables, dimensions : 200x100x75 cm 
   2 chaises de bureau 
   2 bloc-tiroirs, dimensions : 55x40x58 cm 
   se situe au 1er étage 
   2 poubelles 
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Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-133

Description :
   2 tables, dimensions : 200x100x75 cm 
   2 chaises de bureau 
   1 bloc-tiroirs, dimensions : 55x40x58 cm 
   1 armoire à volets, dimensions : 120x43x72 cm 
   se situe au 1er étage 

Lot d'étiqueteuses 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-134

Description :
   2 pièces 
   1 ZEBRA, modèle : ZD420
   1 ZEBRA, modèle : LP2844
   fourni avec rouleaux d'étiquettes 
   se situe au 1er étage 
   se sont allumées lors de l'inventaire

Lot de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-135

Description :
   3 écrans DELL, modèle : P2417H 
   3 stations d'accueil DELL, modèle : WD15 
   6 souris 
   2 claviers 
   3 enceintes 
   non testé 
   se situe au 1er étage 

Vidéoprojecteur
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-136

Description :
   marque : 3M
   modèle : MP8747
   fourni avec câble d'alimentation, 1 télécommande et 1 house de
transport 
   s'est allumé lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 
   Numéro de série : MP8747 G1D102332

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-137

Description :
   2 tables, dimension : 200x100x75 cm
   2 chaises de bureau
   2 bloc-tiroirs, dimension : 55x40x58 cm
   1 armoire  à volets, dimension : 120x43x72 cm
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-138

Description :
   2 tables , dimension : 200x100x75 cm
    2 bloc-tiroirs , dimension : 55x40x58 cm
   1 armoire à volets, dimension : 1200x43x72 cm
   2 chaises de bureau 
   se situe au 1er étage 
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Lot de porte-manteaux
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-139

Description :
   3 pièces
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-140

Description :
   2 tables, dimension : 200x100x75 cm
   2 chaises de bureau
   2 bloc-tiroirs, dimension : 55x40x58 cm
   1 armoire volets, dimension : 120x43x72 cm 
   se situe au 1er étage 
   hors contenu 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-141

Description :
   2 tables, dimension : 200x100x75 cm
   2 chaises
   2 bloc-tiroirs, dimension : 55x40x58 cm
   1 armoire à volets, dimension : 120x43x72 cm
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 

fourniture de bureau
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-143

Description :
   2 poubelles
   calculatrices
   perforatrices
   argafeuses
   feutre de couleurs
   stylo billes
   dictionnaires 

Vélo de bureau
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-142

Description :
   marque : FLEXISPOT
   modèle : Deskcise V9U
   sur roulettes 
   neuf
   fourni avec 2 ventilateurs 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-144

Description :
   3 armoires, dimension : 93x42x195cm, 92x41x194 cm et
120x43x198 cm
   1 tableau blanc, dimension : 150x117 cm
   hors contenu 
   se situe au 1er étage 
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Lot d'armoires 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-145

Description :
   3 pièces 
   dimensions : 2 de 80x42x198 cm et 1 de 98x54x208 cm 
   se situe au 1er étage 
   hors contenu 

Lot de mobilier et de matériel de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-146

Description :
   3 armoires, dimensions : 2 de 121x40x152 cm et 1 de
120x43x71 cm 
   3 chaises de bureau 
   2 bloc-tiroirs, dimensions : 55x40x58 cm 
   1 porte-documents sur roulettes, dimensions : 52x40x70 cm 
   avec contenu, hors contenu administratif 
   se situe au 1er étage 

Destructeur de documents
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-147

Description :
   marque : REXEL 
   modèle : RLS32
   s'est allumée lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-148

Description :
   1 armoire, dimensions : 120x42x90 cm 
   1 tableau, dimensions : 120x90 cm 
   4 tableaux, dimensions : 150x100 cm 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-1

Description :
   1 table, dimensions : 200x100x74 cm 
   1 bloc-tiroirs
   1 chaise de bureau 
   1 chaise 
   se situe au 1er étage 

Lot de mobilier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-2

Description :
   1 armoire basse, dimensions : 120x42x107 cm 
   1 armoire, dimensions : 120x45x200 cm 
   se situe au 1er étage 
   hors documents administratifs 
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Lot de mobilier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3

Description :
   2 tables, dimensions : 200x100x75 cm et 120x100x75 cm 
   5 chaises 

Lot d'armoires métalliques
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-4

Description :
   3 pièces
   hors contenu
   Dimensions : 92 x 40 x 195 cm
   dont 2 sans clé
   se situe au 1er étage 

Lot de chaises de bureau 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-5

Description :
   6 pièces 
   se situe au 1er étage 

Lot d'écrans 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-6

Description :
   2 écrans 
   se situe au 1er étage 
   se sont allumés lors de l'inventaire

Lot d'écrans 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-7

Description :
   marque : DELL 
   2 pièces 
   année : 2018 
   se sont allumées lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Lot d'écrans 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-8

Description :
   2 pièces 
   marque : DELL 
   se situe au 1er étage 
   année : 2018 
   non testés 
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Lot d'écrans 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-9

Description :
   2 pièces 
   marque : DELL 
   année : 2018
   non testés 

Lot d'écrans 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-10

Description :
   2 pièces 
   marques : LG et DELL 
   non testés 
   situé au 1er étage 

Lot de stations d'accueil 
Prix de départ (HTVA): 15 €Référence : ALTIB-4056-11

Description :
   2 pièces 
   marque : DELL 
   modèles : K16A et K17A 
   se sont allumés lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Lot de stations d'accueil 
Prix de départ (HTVA): 15 €Référence : ALTIB-4056-12

Description :
   2 pièces 
   marque : DELL 
   modèle : K16A et K17A 
   se sont allumés lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Lot de stations d'accueil 
Prix de départ (HTVA): 15 €Référence : ALTIB-4056-13

Description :
   2 pièces 
   marque : DELL 
   modèles : K16A et K17A 
   se sont allumés lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Lot de stations d'accueil 
Prix de départ (HTVA): 15 €Référence : ALTIB-4056-14

Description :
   2 pièces 
   marque : DELL 
   modèles : K16A et K17A
   se sont allumées lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 
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Lot de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-15

Description :
   1 tour DELL modèle : OptiPlex 3050
   1 écran DELL, modèle : P2417H
   1 station d'accueil DELL, modèle : K17A 
   clavier et souris 
   fourni sans code, devra être reformaté 
   se sont allumés lors de l'inventaire
   situé au 1er étage 

Lot de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-16

Description :
   1 tour DELL 
   1 écran DELL 
   clavier et souris 
   1 station d'accueil DELL, modèle : K17A 
   se sont allumés lors de l'inventaire
   se sont allumés lors de l'inventaire

Lot de matériel informatique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-17

Description :
   1 tour DELL, modèle : OptiPlex 3050
   1 écran DELL 
   clavier et souris 
   1 lecteur de disquette 
   1 switch 
   se sont allumés lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Lot d'écrans 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-18

Description :
   2 pièces
   marque : DELL 
   modèle : P2417H
   se sont allumés lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Lot d'écrans 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-19

Description :
   marque : DELL 
   2 pièces 
   modèle : P2417H 
   se sont allumés lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 

Lot d'écrans 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-20

Description :
   2 pièces 
   marque : DELL 
   se sont allumés lors de l'inventaire
   se situe au 1er étage 
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Varia de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-22

Description :
   3 écrans 
   9 claviers 
   1 station d'accueil DELL, modèle : K17A 
   téléphones fixes 
   souris 
   matériel non testé 
   se situe au 1er étage 

Lot d'éléments de calibrage 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-3302

Description :
   marque : FREEMAN TECHNOLOGY 
   2 coffrets 

Lot d'instruments de mesure 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3303

Description :
   1 unité d'équilibrage, non testé 
   1 analyseur de fréquence GRINDO-SONIC, modèle : MK3S,
s'est allumée lors de l'inventaire  

Imprimante 3D 
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4056-3304

Description :
   marque : ZORTRAX 
   modèle : M300 
   avec consommables 
   s'est allumée lors de l'inventaire

Analyseur d'humidité 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3305

Description :
   marque : KERN & SOHN GmbH 
   modèle : DBS 60-3
   s'est allumée lors de l'inventaire
   Numéro de série : WB14AH0564

Imprimante portable
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-3306

Description :
   marque : CITIZEN
   modèle : CBM-910
   non testée 
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Thermomètre digital 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-3307

Description :
   modèle : DBS-A01 
   s'est allumé lors de l'inventaire

Pycnomètre
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3308

Description :
   marque : MICROMERITICS 
   modèle : AccuPyc 1330
   non testé 
   Numéro de série : 533

Mélangeur de laboratoire 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-3309

Description :
   marque : MORAT 
   modèle : R270
   s'est allumé lors de l'inventaire

Lot de matériel de laboratoire 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3310

Description :
   4 pièces 
   vintage 
   non testés 

Bain marie de laboratoire 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3312

Description :
   marque : HAAKE 
   modèle : FE 2 
   non testé 
   Numéro de série : 900015

Lot d'éléments pour laboratoire
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-3313

Description :
   3 pièces 
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Lot de matériel de laboratoire
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3314

Description :
   1 agitateur IKA, modèle : Euro-ST 20 D S000 
   1 agitateur magnétique RETSCH, modèle : EM-1100 
   1 support 
   matériel non testé 

Lot de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3315

Description :
   1 écran DELL
   1 clavier 
   3 souris 
   se sont allumés lors de l'inventaire

Microscope binoculaire 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-3316

Description :
   marque : NIKON 
   modèle : Optiphot 
   s'est allumé lors de l'inventaire

Mélangeur 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3317

Description :
   marque : IKA EUROSTAR 
   modèle : VOS 60 control 
   s'est allumé lors de l'inventaire
   avec accessoires 

Microscope binoculaire 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-3318

Description :
   marque : WILO 
   modèle : 409762
   oculaire 20x/13
   sur table 
   s'est allumé lors de l'inventaire

Polisseuse 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3319

Description :
   avec disques 
   marque : BUEHLER 
   s'est allumée lors de l'inventaire
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Lot de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3321

Description :
   1 écran AOC, modèle : M2060SW 
   clavier et souris 
   s'est allumé lors de l'inventaire

Rhéomètre 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3322

Description :
   marque : FREEMAN TECHNOLOGY 
   modèle : FT4 
   s'est allumé lors de l'inventaire 
   Numéro de série : W00590

Armoire murale avec contenu 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3323

Description :
   avec matériel de laboratoire 
   Dimensions : 120 x 40 x 110 cm

Bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3324

Description :
   avec son contenu 
   Dimensions : 185 x 75 x 90 cm

Table
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3325

Description :
   avec partie en marbre 
   hors contenu 

Caméra 
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-4056-3326

Description :
   marque : JVC
   modèle : TK-1280E 
   non testée 

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h18 - Page 194/248

https://www.clicpublic.be/product/_87118.html
https://www.clicpublic.be/product/_87122.html
https://www.clicpublic.be/product/_87126.html
https://www.clicpublic.be/product/_87128.html
https://www.clicpublic.be/product/_87129.html
https://www.clicpublic.be/product/_87131.html


Source lumineuse
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3327

Description :
   marque : VOLPI
   modèle : Intralux 5000
   non testée 

Matériel de laboratoire
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3311

Description :
   marque : HARROP 
   modèle : SP-3A 
   non testé 

Lot de têtes pour microscopes 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-3328

Description :
   3 pièces 
   divers types 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3329

Description :
   1 bureau, dimensions : 190x75x90 cm 
   1 tabouret 
   hors contenu 

Lot de tables
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-3330

Description :
   2 pièces 
   dimensions : 120x75x90 cm et 90x60x75 cm 
   hors contenu 

Bureau
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3331

Description :
   dimensions : 245x75x90 cm 
   hors contenu 
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Caisse de transport
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-3332

Description :
   avec son contenu 
   Dimensions : 48 x 28 x 21 cm

Lot de vitrines
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-75bis

Description :
   4 pièces
   avec contenu
   Dimensions : 40 x 35 x 160 cm
   1 armoire, dimensions : 120x40x110 cm 

Lot de plantes
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-76bis

Description :
   2 pièces 
   la plus haute est de 200 cm 

Lot de plantes
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-78bis

Description :
   2 pièces 
   la plus haute est de 230 cm 

Lot de matériel de sécurité
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-77bis

Description :
   9 paires de lunettes de protection 
   3 visières 
   9 sabots de sécurité, pointures : 40-47
   6 sabots de sécurité, pointures : 57-50
   6 sabots de sécurité, pointures : 34-39

Lot de roll-up 
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-4056-79bis

Description :
   4 pièces 
   avec housse de transport 
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Lot de mobilier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-80bis

Description :
   1 table ronde, dimensions : ø80x40 cm 
   2 chaises, dimensions : 55x60x85 cm 

Lot de matériel d'exposition
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-81bis

Description :
   3 pièces 
   disques en inox 
   support en aluminium 

Vidéoprojecteur et matériel de réunion 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-83bis

Description :
   1 vidéoprojecteur 3M, modèle : X26i, avec télécommande
   1 multiprises
   1 tableau 3M, dimensions : 190x185 cm
   téléphones non compris dans le lot 

Tableau blanc 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-84bis

Description :
   dimensions : 160x60x190 cm 
   sur roulettes 
   1 tableau blanc 

Lot de chaises
Prix de départ (HTVA): 10 €Référence : ALTIB-4056-85bis

Description :
   15 pièces 
   Dimensions : 40 x 40 x 80 cm

Vitrine 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-86bis

Description :
   avec contenu 
   Dimensions : 100 x 30 x 190 cm
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Lot de matériel d'infirmerie 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-87bis

Description :
   1 civière, dimensions : 55x190 cm 
   1 couchette d'examen, dimensions : 65x195x70 cm 
   1 paravent, dimensions : 225x170 cm 
   1 lampe d'examen, 170 cm 
   1 tabouret, dimensions : ø35x65 cm 

Lot de mobilier de bureau 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-88bis

Description :
   1 bureau, dimensions : 140x80x75 cm 
   2 chaises, dimensions : 55x40x85 cm 
   1 chaise de bureau 
   1 armoire, dimensions : 90x40x195 cm, fermée  
   1 armoire à tiroirs, dimensions : 45x60x130 cm 
   hors contenu 

Frigo
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-89bis

Description :
   marque : BOSCH 
   dimensions : 55x60x80 cm 
   fourni avec un seau à champagne 

Vitrine avec contenu 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4056-90bis

Description :
   dimensions : 60x40x175 cm 
   1 meuble à tiroirs, dimensions : 60x45x70 cm 
   1 marchepied 
   1 ebola kit 
   fourni avec contenu 

Lot d'armoires
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-3700

Description :
   métalliques
   3 pièces
   dimensions : 100x45x200 cm
   hors contenu 

Lot d'armoires
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3701

Description :
   3 pièces
   hors contenu
   Dimensions : 90 x 40 x 195 cm
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Armoire
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3702

Description :
   hors contenu 
   Dimensions : 99 x 40 x 195 cm

Table avec mélangeuse
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3703

Description :
   marque : WAB
   modèle : T2C 
   Dimensions : 115 x 57 x 67 cm
   Numéro de série : 850277

Lot de matériel de laboratoire 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3704

Description :
   entonnoirs
   1 chariot 
   bacs en plastique 
   goupillons 

Lot de mobilier 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-3705

Description :
   4 tables 
   dimensions : 120x60x73 cm 
   hors contenu 
   1 chaise de bureau 

Balance
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3706

Description :
   marque : SARTORIUS 
   modèle : LP5200P 
   s'est allumée lors de l'inventaire
   Numéro de série : 80104092

Balance
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3707

Description :
   marque : SARTORIUS
   modèle : LP820
   s'est allumée lors de l'inventaire
   Numéro de série : 80104702
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Lot de mobilier et de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4056-3708

Description :
   1 bureau, dimensions : 160x80x77 cm 
   1 chaise de bureau 
   1 meuble, dimensions : 120x40x97 cm 
   1 tour
   1 écran 
   clavier et souris 
   se sont allumés lors de l'inventaire

Balance
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3709

Description :
   marque : METTLER 
   modèle : PM2000C 
   s'est allumée lors de l'inventaire 

Lot de tables
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4056-3711

Description :
   12 pièces 
   hors contenu 
   Dimensions : 160 x 80 x 75 cm
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Catalogue de vente en ligne : 

Faillite : ALTIFORT BOART BELGIUM SRL

Infos générales

Ouverture de la vente :

Mardi 5 avril 2022 à 20h00.

Fermeture de la vente : 

Dimanche 24 avril 2022 à partir de 21h30.

Jour de visite & adresses

Sur rendez-vous,le jeudi 21 avril 2022

à 1400 NIVELLES.

Enlèvement

Sur rendez-vous,le jeudi 19 mai 2022

à partir de 10:00.

à 1400 NIVELLES.

Prix

Frais de vente inclus.

Les enchères se passent seulement sur le site

ALTIFORT BOART BELGIUM (4057)
Machines d'usinage et ponts

Découvrez les 107 biens de cette vente.

Rappels importants :

- Irrévocabilité d'une offre : Toute offre placée est inconditionnelle et ne

pourra donc être annulée.

- Responsabilité de l'acheteur : Clicpublic n'est en aucun cas responsable en

cas de description fautive. L'acheteur a la possibilité de venir visiter le bien

avant enchère.

- Enlèvement : L'enlèvement a lieu exclusivement à la date et horaire

communiqués par Clicpublic.

- Facturation : La facture sera établie uniquement sur base des informations

présentes dans le compte enchérisseur au moment de l'attribution du bien.
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Tour parallèle  (15577)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-749

Description :
   marque : CMT
   modèle : URSUS 250
   S'est allumé lors de l'inventaire

Pont portant (W00286 - W00273)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-6009

Description :
   marque : DEMAG
   palan, marque : DEMAG
   capacité maximale : 1600 kg
   dimensions à constater sur place
   attention à démonter sur place

Pont portant (W00353 - W00352)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-6005

Description :
   marque : DEMAG
   palan, marque : DEMAG
   capacité maximale : 250 kg
   à démonter sur place
   dimensions à constater sur place

Gerbeur mécanique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-715

Description :
   dimensions : 105x60x175 cm
   année de construction : 1997
   charge maximale : 300 kg

Appareil de levage
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-701

Description :
   marque : BUX
   modèle : CM400
   dimensions : 19x14x24 cm

Lot de sangles et harnais de sécurité
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-702

Description :
   1 harnais
   6 sangles
   7 pièces
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Bac de rétention 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-703

Description :
   dimensions : 86x87x42 cm
   avec contenu
   divers bidons

Diable porte-bouteilles
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-704

Description :
   hauteur : 115 cm
   en acier

Lot de bidons d'huile
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-705

Description :
   4 bidons, entamés ou non
   marque : CASTROL, TOTAL
   avec 3 pompes mécaniques
   hors bac de rétention 

Bac de rétention 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-706

Description :
   dimensions : 240x80x30 cm
   hors bidons

Lot de bidons d'huile
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-708

Description :
   3 bidons entamés ou non
   2 pompes mécaniques
   1 pompe électrique
   hors bac de rétention

Bac de rétention
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-709

Description :
   dimensions : 230x165x50 cm
   hors bidons
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Lot de bidons
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-710

Description :
   divers bidons
   environ 20 pièces
   hors bac de rétention

Varia de profilés et tubes
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-711

Description :
   divers pièces
   divers dimensions 
   hors rack d'entreposage

Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-712

Description :
   pour bidons
   dimensions : 87x40x160 cm
   avec contenu
   hors bac de rétention

Bac de rétention
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-713

Description :
   dimensions : 130x80x23 cm
   hors contenu

Gerbeur mécanique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-716

Description :
   dimensions : 105x60x175 cm
   marque : KAISER + KRAFT
   capacité maximale : 300 kg

Gerbeur mécanique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-717

Description :
   dimensions : 105x60x195 cm
   marque : KAISER + KRAFT
   modèle : HS 3015
   capacité maximale : 300 kg
   année de construction : 1995
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Gerbeur mécanique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-718

Description :
   dimensions : 105x60x195 cm
   année de construction : 1997
   capacité maximale : 300 kg

Gerbeur mécanique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-719

Description :
   dimensions : 115x120x150 cm
   capacité maximale : 300 kg
   S'est allumé lors de l'inventaire

Desserte d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-720

Description :
   marque : GEDORE
   dimensions : 70x40x95 cm
   avec contenu
   divers outils

Trépied coupe-tuyaux
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-721

Description :
   dimensions : 88x120 cm
   marque : ROTHENBERGER

Réfractomètre
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-722

Description :
   dans son coffret d'origine
   accessoires
   Non testé lors de l'inventaire

Servante d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-723

Description :
   dimensions : 75x40x110 cm
   avec contenu
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Pompe industrielle avec filtre
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-724

Description :
   marque : FREDDY
   année de construction : 2004
   sur roulettes
   Dimensions : 195 x 60 x 160 cm
   S'est allumé lors de l'inventaire

Baril avec contenu
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-726

Description :
   divers câbles

Chariot
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-727

Description :
   dimensions : 110x70x105 cm

Desserte pour câble
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-728

Description :
   dimensions : 120x40x100 cm
   avec contenu

Chariot
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-729

Description :
   dimensions : 110x60x100 cm
   hors contenu

Rack d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-730

Description :
   dimensions : 100x40x150 cm
   avec contenu
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Servante d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-731

Description :
   dimensions : 80x50x100 cm
   avec contenu

Servante d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-732

Description :
   dimensions : 75x45x85 cm
   avec contenu

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-733

Description :
   dimensions : 100x68x90 cm
   avec contenu

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-734

Description :
   dimensions : 120x45x200 cm
   avec contenu

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-735

Description :
   dimensions : 120x45x200 cm
   avec contenu
   boites vides

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-736

Description :
   dimensions : 100x40x195 cm
   avec contenu
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Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-737

Description :
   dimensions : 100x40x195 cm
   avec contenu

Lot de matériel de chantier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-738

Description :
   1 cric
   1 chandelle de chantier
   2 pièces

Plateau élévateur hydraulique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-739

Description :
   marque : HANAOKA SHARYO
   capacité maximale : 500 kg
   S'est allumé lors de l'inventaire

Scie à ruban (17642)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-740

Description :
   marque : SYDERIC
   modèle : SRF.20.35
   année de construction : 1996
   dimensions : 105x70x170 cm
   S'est allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : IE1357

Scie à ruban
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4057-741

Description :
   marque : OPTIMUM
   modèle : OPTI S 181 G
   année de construction : 2004
   S'est allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 04031754

Touret à meuler (8457)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-742

Description :
   sur pied
   marque : SOLID
   modèle : DS175ST
   S'est allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 158947
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Touret à meuler (W00123)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-743

Description :
   marque : FELISATTI
   modèle : 34 S M
   sur pied 
   S'est allumé lors de l'inventaire

Table métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-744

Description :
   dimensions : 60x60x82 cm
   hors contenu

Foreuse à colonne (15787)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-745

Description :
   marque : LEROY - SOMER
   modèle : LS80L3
   avec accessoires
   mèches
   etc
   hors lot 744
   S'est allumé lors de l'inventaire

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-746

Description :
   dimensions : 100x40x210 cm
   avec contenu

Etagère métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-748

Description :
   dimensions : 100x80x160 cm
   avec contenu

Bac de nettoyage
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-750

Description :
   dimensions : 115x75x80 cm
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Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-751

Description :
   dimensions : 100x40x195 cm
   avec contenu
   visserie
   matériel de soudure
   etc

Combiné pompe / nettoyeur haute-pression (W00231)
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4057-752

Description :
   marque : MKR
   modèle : TYP 500
   année de construction : 2003
   S'est allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : P-1277

Lot de diables porte-bouteilles
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-754

Description :
   2 diables
   2 bonbonnes de gaz vides
   tuyaux

Presse manuelle
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4057-755

Description :
   dimensions à constater sur place
   hors établi

Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-756

Description :
   avec contenu
   hors lot 755
   dimensions à constater sur place

Armoire d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-757

Description :
   dimensions : 75x72x115 cm
   avec contenu
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Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-758

Description :
   dimensions : 200x80x90 cm
   avec contenu

Machine à démonter roulement à billes
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-759

Description :
   marque : FAG
   modèle : AWG MINI
   S'est allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 0306025

Machine à polir le verre
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-760

Description :
   marque : WECO
   modèle : 590
   S'est allumé lors de l'inventaire

Etabli avec contenu
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-761

Description :
   dimensions : 250x80x90 cm
   divers outils
   etc

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-762

Description :
   dimensions : 100x45x170 cm
   avec contenu

Lot d'établis d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-763

Description :
   1 établi, dimensions : 150x72x86 cm
   1 établi, dimensions : 150x82x86 cm
   avec contenu
   matériel informatique
   etc
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Servante d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-764

Description :
   dimensions : 70x46x90 cm
   avec contenu

Lot de forêts
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-766

Description :
   divers Ø
   divers longueurs
   stockés dans 3 boites

Lot d'outils de précision
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-767

Description :
   1 micromètre, marque : SCHUT
   boite, marque : V-COIL
   divers outils de mesures
   4 boites

Varia de visserie
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-769

Description :
   divers visses
   divers clavettes
   5 boites

Lot de pinces à circlips
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-772

Description :
   2 pinces
   douilles
   marque : FACOM
   2 boites

Extracteur de roulement
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-773

Description :
   marque : RUKO
   Numéro de série : 109 006 K
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kit arrache-moyeu
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-775

Description :
   marque : FACOM
   1 arrache-moyeu
   accessoires
   dans son coffret d'origine

Niveau à bulle de précision
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-776

Description :
   marque : SCHUT
   dans son coffret d'origine

Calibreur
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-777

Description :
   marque : HANNA
   modèle : HI 9126
   waterproof
   dans son coffret d'origine

Lot d'outils
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-778

Description :
   1 pince à sertir 
   divers embouts racagnacs

Clé dynamométrique 
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-779

Description :
   marque : SAM
   dans son coffret d'origine
   S'est allumé lors de l'inventaire

Pince à riveter
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-780

Description :
   marque : HIT
   modèle : HR 001 CG
   avec accessoires
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Lot de foreuses
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-781

Description :
   1 foreuse, marque : METABO
   1 foreuse, marque : VAL D'OR, modèle : SUPeR 413
   2 pièces
   Se sont allumés lors de l'inventaire

Lot de foreuses
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-782

Description :
   1 foreuse, marque : MAKITA, modèle : HR2470FT
   1 foreuse, marque : BOSCH, modèle : GSR 8-6 KE
   2 pièces
   Se sont allumés lors de l'inventaire

Meuleuse d'angle
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-783

Description :
   marque : BOSCH
   modèle : GWS 24-230 BV
   2 pièces
   Se sont allumés lors de l'inventaire

Racagnac
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-784

Description :
   marque : FACOM
   accessoires

Poste à souder
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-786

Description :
   marque : WELLER
   modèle : DS 100 PCEC
   avec accessoires
   S'est allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 0980

Poste à souder (3816)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4057-787

Description :
   marque : CASMOMAG
   modèle : Vi300
   accessoires
   S'est allumé lors de l'inventaire
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Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-788

Description :
   dimensions : 130x80x88 cm
   modèle : KT 813 G
   année de construction : 1974
   avec étau
   Numéro de série : 10865

Aspirateur de chantier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-789

Description :
   marque : NILFISK
   modèle : GM 82
   S'est allumé lors de l'inventaire

Cisaille (1668)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4057-790

Description :
   marque : THOMAS
   dimensions à constater sur place
   S'est allumé lors de l'inventaire

Echelle 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-791

Description :
   18 échelons
   aluminium

Escabelle
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-792

Description :
   marque : DAS
   4 marches
   aluminium

Diable porte-fûts
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-793

Description :
   dimensions à constater sur place
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Lot d'appareils de mesures électriques
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-795

Description :
   marque : HEIDENHAIN
   3 pièces

Lot d'aspirateurs industriels
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-797

Description :
   marque : GHIBLI
   3 pièces
   Se sont allumés lors de l'inventaire

Lot d'aspirateurs industriels
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-798

Description :
   marque : GHIBLI
   3 pièces
   Se sont allumés lors de l'inventaire

Pont de levage (W00577 W00578)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-799

Description :
   marque : VAN DEN BERG
   charge maximale : 500 kg
   palan, marque : DEMAG
   attention à démonter sur place

Aspirateur industriel (W00130)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-725

Description :
   marque : FREDDY
   modèle : ECOVAL 250
   année de construction : 2001
   dimensions : 120x70x130 cm
   S'est allumé lors de l'inventaire

Presse industrielle
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-747

Description :
   dimensions : 40x30x100 cm
   avec support
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Station d'épuration industrielle
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-753

Description :
   dimensions : 500x150 cm
   plusieurs cuves
   attention à démonter sur place

Installation de détartrage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4057-765

Description :
   dimensions à constater sur place
   attention se trouve en hauteur

Lot d'O-rings
Prix de départ (HTVA): 15 €Référence : ALTIB-4057-770

Description :
   divers Ø
   contenu dans 5 boites

Pont portant (W00279 - 13000)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-6002

Description :
   marque : DEMAG
   palan, marque : DEMAG 
   capacité maximale : 500 kg

Pont portant (W00276 - W00113)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-6003

Description :
   marque : DEMAG
   palan, marque : DEMAG
   capacité maximale : 500 kg
   attention à démonter sur place
   dimensions à constater sur place

Pont portant
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-6004

Description :
   marque : DEMAG
   attention à démonter sur place
   dimensions à constater sur place
   pas de palan
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Pont portant
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-6006

Description :
   marque : DEMAG
   palan, marque : DEMAG
   capacité maximale : 2000 kg
   dimensions à constater sur place
   attention à démonter sur place

Potence rotative (W00407)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-6007

Description :
   marque : DEMAG
   palan, marque : DEMAG
   capacité maximale : 80 kg
   dimensions à constater sur place
   attention à démonter sur place

Pont portant (W00277 - W00099)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-6008

Description :
   marque : DEMAG
   palan, marque : HITACHI
   capacité maximale : 1000 kg
   dimensions à constater sur place
   attention à démonter sur place

Pont portant (W00110 - W00272)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-6010

Description :
   marque : DEMAG
   palan, marque : HITACHI
   capacité maximale : 500 kg
   dimensions à constater sur place
   attention à démonter sur place

Pont portant (W00456 - W00271)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-6011

Description :
   marque : DEMAG
   palan, marque : DEMAG
   capacité maximale : 500 kg
   dimensions à constater sur place
   attention à démonter sur place

Pont portant (W00269 - 4416)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-6012

Description :
   marque : DEMAG
   palan, marque : HITACHI
   capacité maximale : 250 kg
   dimensions à constater sur place
   attention à démonter sur place
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Pont portant (W00267 - W00514)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-6013

Description :
   marque : DEMAG
   palan, marque : DEMAG
   capacité maximale : 250 kg
   dimensions à constater sur place
   à démonter sur place

Pont portant (W00268 - 14891)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4057-6014

Description :
   marque : DEMAG
   palan, marque : DEMAG
   capacité maximale : 250 kg
   dimensions à constater sur place
   attention à démonter sur place

Kit d'extracteur de roulement
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4057-774

Description :
   marque : SAM
   divers pièces
   dans son coffret d'origine

Kit de montage roulement
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4057-785

Description :
   marque : SKF
   modèle : TMFT 36
   dans son coffret d'origine

Varia d'appareils de mesures électriques
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4057-796

Description :
   divers marques
   divers modèles
   11 pièces
   Non testé lors de l'inventaire
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Catalogue de vente en ligne : 

Faillite : ALTIFORT BOART BELGIUM SRL

Infos générales

Ouverture de la vente :

Mardi 5 avril 2022 à 20h00.

Fermeture de la vente : 

Mardi 26 avril 2022 à partir de 22h00.

Jour de visite & adresses

Sur rendez-vous,le jeudi 21 avril 2022

à 1400 NIVELLES.

Enlèvement

Sur rendez-vous,le mardi 17 mai 2022

à partir de 10:00.

à 1400 NIVELLES.

Prix

Frais de vente inclus.

Les enchères se passent seulement sur le site

ALTIFORT BOART BELGIUM (4058)
Machines d'usinage et matériel d'emballage

Découvrez les 144 biens de cette vente.

Rappels importants :

- Irrévocabilité d'une offre : Toute offre placée est inconditionnelle et ne

pourra donc être annulée.

- Responsabilité de l'acheteur : Clicpublic n'est en aucun cas responsable en

cas de description fautive. L'acheteur a la possibilité de venir visiter le bien

avant enchère.

- Enlèvement : L'enlèvement a lieu exclusivement à la date et horaire

communiqués par Clicpublic.

- Facturation : La facture sera établie uniquement sur base des informations

présentes dans le compte enchérisseur au moment de l'attribution du bien.
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Structure DMR complète (W00524 - W00477 - ELDMR09)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-1025

Description :
   dimensions : 450x220x390 cm
   DMR centrifuge, dimensions : 70x150x157 cm
   DMR centrifuge, dimensions : 70x150x157 cm
   DMR centrifuge, dimensions : 80x140x140 cm
   2 cuves
   armorie avec contenu
   3 coffrets électriques

Lot de 3 installations, fixation et centrifugation (W00601- W00605 - 3292 )
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-1026

Description :
   1 module, dimensions : 91x160x153 cm
   1 module, dimensions : 91x160x153 cm
   1 module, Ø 82 cm, hauteur : 130 cm
   avec accessoires
   dimensions à constater sur place

Plateforme métallique
Prix de départ (HTVA): 80 €Référence : ALTIB-4058-1039

Description :
   dimensions : 550x520x465 cm
   avec escaliers
   à démonter sur place

Installation de traitement des eaux
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-1038

Description :
   3 cuves, capacité : 10.000 L
   1 cuve, capacité : 5.000 L
   avec installations sur plateforme
   attention plateforme à 3m de haut
   à démonter sur place

Machine à ultrasons (13959)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-1044

Description :
   dimensions : 340x130x170 cm
   année d'acquisition : 1989
   à démonter sur place

Grand varia de récipients plastiques
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8000

Description :
   divers modèles
   quantité à constater sur place 
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Plastifieuse grand format (17218)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-8030

Description :
   dimensions : 270x200x250 cm
   marque : MINIAPCK TORRE
   modèle : CS 775
   année de construction : 1996

Varia de caisses en carton
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8001

Description :
   divers dimensions
   quantité à constater sur place 
   hors rack d'entreposage

Lot de racks d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-8002

Description :
   dimensions : 270x90x360 cm
   14 lisses
   hors contenu

Lot de boites en bois
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8003

Description :
   24 boites, dimensions : 35x24x20 cm
   12 boites, dimensions : 78x18x19 cm
   environ 36 pièces

Lot d'enveloppes doublées en papier bulle
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4058-8004

Description :
   130 petites, dimensions : 35x30 cm
   150 grandes, dimensions : 50x37 cm

Balance digitale
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8005

Description :
   marque : MONIQUET
   S'est allumé lors de l'inventaire
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Lot d'agrafeuses pneumatiques
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8006

Description :
   1 agrafeuse, marque : BOSTITCH
   1 agrafeuse, marque : MG
   avec accessoires

Agrafeuse pneumatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8007

Description :
   marque : HEWI TOOL
   modèle : LN2640S
   accessoires

Agrafeuse pneumatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8008

Description :
   marque : BOSTITCH
   modèle : D31AD-E

Lot d'étiqueteuses
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8009

Description :
   2 étiqueteuses, marque : HADE
   1 étiqueteuse, marque : GEWA
   3 pièces
   Numéro de série :  

Cloueuse pneumatique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8010

Description :
   marque : BOSTITCH
   modèle : N80
   avec 3 bacs de clou

Grand lot d'agrafes
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4058-8011

Description :
   quantité à constater sur place 
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Lot de coffres en bois
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8012

Description :
   dimensions : 19x19x20 cm
   43 pièces

Lot de coffres en bois
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8013

Description :
   divers dimensions
   environ 50 pièces

Lot de 2 racks d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-8014

Description :
   dimensions : 280x70x300 cm
   9 lisses
   4 montants
   hors contenu

Lot de caisses en carton
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8015

Description :
   divers tailles
   quantité à constater sur place 
   hors rack d'entreposage

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8016

Description :
   1 chariot, dimensions : 110x60x90 cm
   1 chariot, dimensions : 100x60x75 cm
   avec matériel d'emballage

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8017

Description :
   1 chariot, dimensions : 90x60x100 cm
   1 chariot, dimensions : 78x40x90 cm
   2 pièces
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Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8018

Description :
   1 chariot, dimensions : 110x55x100 cm
   1 chariot,  dimensions : 80x80x75 cm
   2 pièces

Chariot avec contenu
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8019

Description :
   dimensions : 120x70x95 cm
   divers matériel d'usinage

Etabli avec contenu
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8020

Description :
   dimensions : 200x80x90 cm
   balance, marque : SARTORIUS
   visserie
   etc

Kit de cerclage
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8021

Description :
   avec feuillard

Kit de cerclage
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8022

Description :
   avec 2 rouleaux de feuillard neufs
   1 rouleau de feuillard entamé 

Chariot avec contenu
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-8023

Description :
   dimensions : 135x65x170 cm
   divers matériel d'usinage 

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h19 - Page 225/248

https://www.clicpublic.be/product/_87260.html
https://www.clicpublic.be/product/_87261.html
https://www.clicpublic.be/product/_87262.html
https://www.clicpublic.be/product/_87263.html
https://www.clicpublic.be/product/_87264.html
https://www.clicpublic.be/product/_87265.html


Cercleuse (W00129)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-8024

Description :
   marque : GETRA
   avec 3 rouleaux feuillard neufs

Chariot avec contenu
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-8025

Description :
   dimensions : 135x65x170 cm
   matériel d'usinage

Lot de racks d'entreposage
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-8026

Description :
   environ 30 mètres linéaires
   largeur : 50 cm
   hauteur : 300 cm
   environ 214 lisses
   environ 36 montants
   hors contenu

Grand varia de matériel d'usinage
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-8027

Description :
   différents produits finis
   divers pièces usinées
   quantité à constater sur place 
   hors racks d'entreposage

Lot de coffres en bois
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4058-8028

Description :
   divers dimensions 
   boites vides
   environ 65 pièces

Lot de mousses de protection
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4058-8029

Description :
   quantité à constater sur place 
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Table de découpe
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-8031

Description :
   dimensions : 240x85x80 cm
   3 modules fixés ensemble

Varia de matériel
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-8032

Description :
   1 chauffage, marque : DESA, modèle : D 22 A
   2 ventilateurs
   1 marche pied
   Se sont allumés lors de l'inventaire

Lot de chariots
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8033

Description :
   1 bac sur roulette, dimensions : 100x60x80 cm
   1 chariot, dimensions : 90x45x90 cm
   2 pièces

Lot de chariots 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8034

Description :
   1 chariot, dimensions : 100x60x90 cm
   1 chariot, dimensions : 120x50x110 cm
   2 pièces

Lot de matériel de bureau
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-8035

Description :
   1 table, dimensions : 120x80x76 cm
   1 meuble à roulettes, dimensions : 80x40x70 cm
   2 écrans, marque : DELL & HP
   2 claviers
   2 souris
   2 chaises de bureau
   attention, fourni sans code ni mot de passe

Etagère avec contenu
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-8036

Description :
   dimensions : 130x30x200 cm
   avec matériel d'usinage
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Chariot à roulettes
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8037

Description :
   dimensions : 80x80x80 cm
   avec étau

Système de stockage vertical
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-8038

Description :
   marque : BELLHEIMER
   modèle : SHUTTLE 500-1300x863
   année de construction : 1998
   dimensions : 450x150x700 cm
   Numéro de série : 98.005331/001

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-8039

Description :
   dimensions : 120x45x200 cm
   avec contenu

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-8040

Description :
   dimensions : 100x40x195 cm
   avec contenu

Lot de matériel électro
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-8041

Description :
   écran, marque : DELL
   clavier
   copieur à tickets, marque : ZEBRA, modèle : S4M
   souris
   centrale téléphonique, marque : AASTRA
   téléphone portable, marque : AASTRA
   radio, marque : YOKO, modèle : YPR-38 

Lot de bureaux d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-8042

Description :
   dimensions : 200x90x09 cm
   avec contenu
   hors contenu électro 
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Lot de mobilier d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-8043

Description :
   bureau, dimensions : 148x70x85 cm
   1 étagère, dimensions : 106x60x200 cm
   1 étagère, dimensions : 95x62x230 cm
   avec contenu

Chariot avec contenu
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8044

Description :
   dimensions : 115x70x90 cm
   divers pièces d'usinage

Lot de tables
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-8045

Description :
   1 table, dimensions : 120x80x75 cm
   1 table, dimensions : 11x560x67 cm
   2 pièces

Etabli
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-8046

Description :
   dimensions : 300x80x100 cm
   hors balance

Balance digitale
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8047

Description :
   marque : METTLER TOLEDO
   modèle : IND 425 - BB35
   S'est allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 2831891

Transpalette avec balance
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4058-8048

Description :
   marque : WENDT
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Transpalette
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-8049

Description :
   capacité maximale : 2000 kg

Transpalette
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-8050

Description :
   capacité maximale à constater sur place

Transpalette
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-8051

Description :
   marque : KAISER + KRAM
   capacité maximale à constater sur place

Echelle
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8052

Description :
   dimensions : 60x225 cm

Rack d'entreposage avec contenu
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-8053

Description :
   dimensions : 150x85x400 cm
   divers caisses en carton

Lot de bacs d'électrolyse 
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1057

Description :
   10 pièces
   avec 1 étagère
   avec 1 table, dimensions : 250x143x170 cm
   à démonter sur place
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Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-1062

Description :
   dimensions : 95x47x195 cm
   avec contenu

Matériel de laboratoire
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1058

Description :
   nettoyeur ultrason, marque : TELSONIC ULTRASONICS
   marque : TELSONIC ULTRASONICS
   modèle : TMC-600

Bac à ultrasons
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1059

Description :
   marque et modèle à constater sur place
   dimensions à constater sur place

Bac à ultrasons
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1060

Description :
   marque : TELSONIC ULTRASONICS
   dimensions à constater sur place

Bac à ultrasons
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1061

Description :
   marque : PLATING ELECTRONIC
   modèle : PE 1050
   dimensions à constater sur place

Armoire métallique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1063

Description :
   dimensions : 120x43x200 cm
   avec contenu
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Armoire murale
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4058-1064

Description :
   dimensions : 120x36x110 cm
   avec contenu

Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1065

Description :
   dimensions : 150x100x207 cm
   avec contenu

Lot d'appareils de mesures électriques
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1067

Description :
   divers appareils électriques
   avec étagère, dimensions : 208x50x201
   avec contenu
   Non testé lors de l'inventaire

Table sur roulettes
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1069

Description :
   dimensions : 100x100x69 cm
   avec évacuation

Lot de chaises
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1070

Description :
   5 pièces

Rogneuse
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1072

Description :
   marque : IDEAL
   modèle : 1058
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Lot de plaques chauffantes
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1073

Description :
   1 plaque chauffante, marque : IKA, modèle : YELLOW MAG HS
   1 plaque chauffante, marque : SEVERIN
   Non testé lors de l'inventaire

Lot de Ph-mètres
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4058-1074

Description :
   1 ph-mètre, marque : HANNA, modèle : HI 83141
   1 ph-mètre, marque : HANNA, modèle : HI8424
   1 ph-mètre, marque : HANNA
   3 pièces
   Se sont allumés lors de l'inventaire

Bac d'électrolyse
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1073bis

Description :
   dimensions : 97x97x90 cm
   Non testé lors de l'inventaire

Etabli d'atelier
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1074bis

Description :
   dimensions : 245x60x90 cm
   avec contenu

Lot de matériel informatique 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1075

Description :
   écran, marque : DELL
   clavier
   souris
   2 lampes
   calculatrice
   etc

Lot de mélangeurs sur pied
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1076

Description :
   1 mélangeur, marque : IKA, modèle : EUROSTAR 20
   1 mélangeur, marque à constater sur place
   2 pièces
   Non testé lors de l'inventaire
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Lot de matériel de laboratoire
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1077

Description :
   divers ustensiles
   pipettes
   béchers
   etc
   quantité à constater sur place 

Lot de stations de collage
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1078

Description :
   marque : LOCTITE
   1 station, modèle : 97006
   1 station, modèle : 97206
   2 pièces

Lot de pompes péristaltiques 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1079

Description :
   marque : ISMATEC
   modèle : ECOLINE
   2 pièces

Lot de plaques chauffantes
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1080

Description :
   1 plaque, marque : DEM, modèle : EASY-LOGIC
   1 plaque chauffante, marque et modèle à constater sur place
   2 pièces

Balance digitale (13795)
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1081

Description :
   marque : SARTORIUS
   modèle : IP65
   S'est allumé lors de l'inventaire

Installation de sertissage meules galvaniques
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4058-1000

Description :
   dimensions : 1100x133x300 cm
   grand structure
   à démonter sur place

CLICPUBLIC SRL / BV • Rue du Bosquet 21 • B-1400 Nivelles • Tel + 32 (0)67-44.26.17
info@clicpublic.be • www.clicpublic.be • BE 0501.706.962 •

BELFIUS BE86 0689 0153 0050

Généré le 6 avr. 2022 à 09h19 - Page 234/248

https://www.clicpublic.be/product/_87328.html
https://www.clicpublic.be/product/_87331.html
https://www.clicpublic.be/product/_87333.html
https://www.clicpublic.be/product/_87334.html
https://www.clicpublic.be/product/_87335.html
https://www.clicpublic.be/product/_87336.html


Installation de fixation diamant pour meules galvaniques
Prix de départ (HTVA): 70 €Référence : ALTIB-4058-1002

Description :
   dimensions : 675x235x300 cm
   à démonter sur place
   grande structure
   divers appareils de mesures
   etc

Cuve d'électrolyse équipée
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-1003

Description :
   dimensions : 120x90x210 cm
   avec régulation température
   alimentation stabilisée
   pompe
   lampe

Cuve d'électrolyse équipée
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-1004

Description :
   dimensions : 120x90x210 cm
   avec régulation température
   alimentation stabilisée
   pompe
   lampe

Cuve d'électrolyse équipée
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-1005

Description :
   dimensions : 120x90x210 cm
   avec régulation température
   alimentation stabilisée
   pompe
   lampe

Cuve d'électrolyse équipée
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-1006

Description :
   dimensions : 120x90x210 cm
   avec régulation température
   alimentation stabilisée
   pompe
   lampe

Lot de résistances
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1007

Description :
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Grand cuve
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1008

Description :
   dimensions : 220x180x125 cm
   volume : environ 5m³
   à démonter sur place

Etabli chauffant
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1009

Description :
   dimensions : 200x106x170 cm
   S'est allumé lors de l'inventaire

Kit de cuves électrolyse
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-1010

Description :
   dimensions : 200x95x155 cm
   2 cuves
   avec accessoires

Lot de billes creuses anti-évaporation
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1011

Description :
   quantité à constater sur place 
   avec tonneau

Lot de billes creuses anti-évaporation
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1012

Description :
   quantité à constater sur place 
   avec tonneau

Lot de billes creuses anti-évaporation
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1013

Description :
   quantité à constater sur place 
   avec tonneau
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Lot de plateaux porex
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1014

Description :
   avec étagères
   environ 50 pièces

Lot d'anodes
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1500

Description :
   divers modèles
   quantité à constater sur place 

Varia d'outils de cuivrage
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1501

Description :
   divers modèles
   quantité à constater sur place 

Varia d'outillage flasques
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1502

Description :
   divers modèles
   divers dimensions
   quantité à constater sur place 

Varia de tourillons
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1503

Description :
   divers modèles
   divers dimensions
   quantité à constater sur place 

Varia de matériaux
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1504

Description :
   divers câbles
   divers tiges de silicone
   etc
   quantité à constater sur place 
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Varia de cuivre
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1505

Description :
   divers pièces en cuivre
   quantité à constater sur place 

Table chauffante
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1018

Description :
   dimensions : 200x100x185 cm
   avec contenu

Table chauffante
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1019

Description :
   dimensions : 200x100x185 cm
   avec contenu

Lot de billes de nickel
Prix de départ (HTVA): 20 €Référence : ALTIB-4058-1507

Description :
   environ 45 kg

Lot d'anodes en titane
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1506

Description :
   quantité à constater sur place

Lot de barres en inox
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1508

Description :
   divers dimensions
   quantité à constater sur place 
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Lot de matériel en PVC
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1509

Description :
   divers pièces
   avec étagère et chariot
   quantité à constater sur place 

Lot d'outillage pour électrolyse
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1510

Description :
   divers pièces
   avec étagère
   quantité à constater sur place 

Armoire pare-feu RF90
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-1511

Description :
   dimensions : 120x60x195 cm
   hors contenu

Chauffage électrique
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1513

Description :
   marque : DESA
   modèle : D 22 A
   Non testé lors de l'inventaire

Station de cuves d'électrolyse
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-1514

Description :
   divers kits complets d'électrolyse
   avec accessoires
   à démonter sur place

Station de cuves d'électrolyse
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-1515

Description :
   divers kits complets d'électrolyse
   avec accessoires
   à démonter sur place
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Lot de plans de travail
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-1516

Description :
   10 pièces
   dimensions : 100x80 cm
   avec bras d'aspiration
   hors contenu

Lot de plans de travail
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-1517

Description :
   6 plans de travail, dimensions : 100x80 cm
   1 plan de travail, dimensions : 200x120 cm
   7 pièces
   hors contenu

Lot de flasques PVC pour électrolyse
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1517bis

Description :
   divers modèles
   divers Ø 
   quantité à constater sur place 

Lot de bacs en plastique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1518

Description :
   divers dimensions
   quantité à constater sur place 

Lot de bureaux
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1519

Description :
   1 bureau, dimensions : 160x80x75 cm
   1 bureau, dimensions : 120x80x75 cm
   hors contenu

Station de cuves de préparation
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-1023

Description :
   dimensions : 330x80x157 cm
   6 cuves
   à démonter sur place
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Installation de sertissage DMR équipée
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-1024

Description :
   dimensions : 440x152x400 cm
   cuves, dimensions : 150x128x140 cm
   divers équippement
   accessoires
   à démonter sur place

Densimètre électronique (W00513)
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1027

Description :
   marque : ANTON PAAR
   modèle : DMA 35
   accessoires

Spectrophotomètre (9558)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-1028

Description :
   marque : PHILIPS
   modèle : PYE UNICAM SP6-550 UV/VIS
   S'est allumé lors de l'inventaire

Table vibrante
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1029

Description :
   dimensions à constater sur place
   S'est allumé lors de l'inventaire

Contractomètre 
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1030

Description :
   marque : BRENNER AND SENDEROFF
   accessoires

Table de laboratoire 
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-1031

Description :
   dimensions : 331x99x183 cm
   avec contenu
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Table de laboratoire 
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-1032

Description :
   dimensions : 421x100x184 cm
   avec contenu
   à démonter sur place

Armoire chauffante (14364)
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-1033

Description :
   dimensions : 119x75x162 cm
   marque : GEORGES BOUVIER

Hotte d'aération
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1034

Description :
   dimensions : 151x99x255 cm
   hors contenu 
   à démonter sur place

Hotte d'aération
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1035

Description :
   dimensions : 196x99x255 cm
   avec moteur
   hors contenu

Lot de bacs pour vidange
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1037

Description :
   divers modèles
   environ 38 pièces

Etagère avec contenu
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1040

Description :
   dimensions : 205x101x192 cm
   divers instruments de mesure
   etc
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Turbine (W00256E)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1041

Description :
   dimensions : 140x140x110 cm
   environ 30m de tuyauterie
   hors buse de toit

Installation de dégarnissage pour outils en diamant
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-1042

Description :
   dimensions : 332x130x150 cm
   2 cuves
   coffret électrique
   accessoires
   etc 
   à démonter sur place

Installation de dégarnissage pour outils en diamant
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-1043

Description :
   dimensions : 240x85x140 cm
   2 cuve
   capacité cuve : 100 L
   à démonter sur place

Varia de produit chimique
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1050

Description :
   sulfate de magnésium
   chlorure de magnésium
   etc
   stocké sur 2 palettes
   environ 15 sacs

Lot de barils et bidons
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1051

Description :
   divers produits chimiques
   avec pompes à bidons
   stockés sur 2 palettes
   environ 700 kg

Lot de barils d'acetone
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1052

Description :
   19 kg / baril 
   11 barils
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Lot de barils de méthanol
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1053

Description :
   20 kg / baril
   7 barils

Servante d'atelier
Prix de départ (HTVA): 30 €Référence : ALTIB-4058-1045

Description :
   dimensions : 58x82x94 cm
   avec contenu
   visserie
   etc

Installation de manufacture (W00376 - 17942)
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1046

Description :
   dimensions : 384x85x192 cm
   mixeur, marque : ELDOM
   bras de remplissage
   avec support

Four sous vide (2938)
Prix de départ (HTVA): 60 €Référence : ALTIB-4058-1047

Description :
   avec compresseur
   marque : HERAEUS
   dimensions : 104x80x72 cm

Rack d'entreposage avec contenu
Prix de départ (HTVA): 50,01 €Référence : ALTIB-4058-1049

Description :
   dimensions : 406x103x200 cm
   avec contenu
   divers accessoires de laboratoire
   hors lot 1047

Etabli avec armoire mural
Prix de départ (HTVA): 40 €Référence : ALTIB-4058-1066

Description :
   dimensions : 82x302x99 cm
   avec contenu
   divers produits
   quantité à constater sur place
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Catalogue de vente en ligne : 

Faillite : ALTIFORT BOART BELGIUM SRL

Infos générales

Ouverture de la vente :

Mardi 5 avril 2022 à 20h00.

Fermeture de la vente : 

Mardi 26 avril 2022 à partir de 21h45.

Jour de visite & adresses

Sur rendez-vous,le jeudi 21 avril 2022

à 1400 NIVELLES.

Enlèvement

Sur rendez-vous,le mercredi 18 mai 2022

à partir de 10:00.

à 1400 NIVELLES.

Prix

Frais de vente inclus.

Les enchères se passent seulement sur le site

ALTIFORT BOART BELGIUM (4059)
Engins de manutention

Découvrez les 4 biens de cette vente.

Rappels importants :

- Irrévocabilité d'une offre : Toute offre placée est inconditionnelle et ne

pourra donc être annulée.

- Responsabilité de l'acheteur : Clicpublic n'est en aucun cas responsable en

cas de description fautive. L'acheteur a la possibilité de venir visiter le bien

avant enchère.

- Enlèvement : L'enlèvement a lieu exclusivement à la date et horaire

communiqués par Clicpublic.

- Facturation : La facture sera établie uniquement sur base des informations

présentes dans le compte enchérisseur au moment de l'attribution du bien.
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Nacelle électrique (W00291)
Prix de départ (HTVA): 120 €Référence : ALTIB-4059-V1

Description :
   marque : HAWKER
   modèle : PERFECT PLUS STAR 8
   type : 4 PZS 240
   année de construction : 2015
   poids : 251 kg
   heures de travail : 677
   hauteur max : 670 cm

Gerbeur (3695)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4059-V10

Description :
   marque : BT
   modèle : LSV 1000/8
   capacité nominale : 1000 kg
   attention fourni sans chargeur
   S'est allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 15231/1985

Gerbeur (W00584)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4059-V9

Description :
   marque : HAWKER
   type : 24V 2 PZS 250
   année de construction : 2015
   heures de travail : 214
   masse à vide : 1012 kg
   S'est allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : 6273617007

Gerbeur électrique (13709)
Prix de départ (HTVA): 90 €Référence : ALTIB-4059-56

Description :
   marque : ATLET
   modèle : 125SDTF435/AJN
   masse à vide : 1075 kg
   heures de travail : 2557
   avec chargeur, marque : HAGEN, modèle : MINITROn
   Ne s'est pas allumé lors de l'inventaire
   Numéro de série : AJN 9523
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Catalogue de vente en ligne : 

Saisie Bancaire : ALTIFORT BOARD BELGIUM SA

Infos générales

Ouverture de la vente :

Mardi 5 avril 2022 à 20h00.

Fermeture de la vente : 

Lundi 25 avril 2022 à partir de 21h40.

Jour de visite & adresses

Sur rendez-vous,le mercredi 20 avril 2022

à 1400 Nivelles.

Enlèvement

Sur rendez-vous,le lundi 9 mai 2022

à partir de 10:00.

à 1400 Nivelles.

Prix

Frais de vente inclus.

Les enchères se passent seulement sur le site

ALTIFORT BOARD BELGIUM (4062)
Système de mesure de la rugosité et des contours

Découvrez les 1 biens de cette vente.

Rappels importants :

- Irrévocabilité d'une offre : Toute offre placée est inconditionnelle et ne

pourra donc être annulée.

- Responsabilité de l'acheteur : Clicpublic n'est en aucun cas responsable en

cas de description fautive. L'acheteur a la possibilité de venir visiter le bien

avant enchère.

- Enlèvement : L'enlèvement a lieu exclusivement à la date et horaire

communiqués par Clicpublic.

- Facturation : La facture sera établie uniquement sur base des informations

présentes dans le compte enchérisseur au moment de l'attribution du bien.
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Système de mesure de la rugosité et des contours
Prix de départ (HTVA): 120 €Référence : -4062-1

Description :
   marque : WAVELINE 
   modèle : W800RC
   année : 2020
   granite base plate 1000x520x110 mm 
   movepower set 
   PC ECM Win 10 
   instrument table IT2 active leveling 
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